


Class. Dorsal Cognoms Nom Club temps Percentatge

60 metros ( clasificatories )

W35
1 709 PAUNICA PAUNICA, E EAMJ-PLAYAS JANDIA 8.06Q 85.86%

2 611 BADIA GIMENO, YOLA INTEC-ZOITI 8.34Q 83.93%

3 729 SERRA ROMÁN, ANNA J.A. SABADELL 8.40Q 84.40% RCAT

4 734 TORRESCASANA QUINTANA EULALIA C.A. MANRESA 8.43Q 83.04%

5 698 MONEO GAVIRIA, LAU GRUPO ISN NAVARRA 8.59q 81.49%

6 653 GALLEGO MONTERO, M AMA CAJA BURGOS 9.04q 76.55%

7 681 MANSILLA HERNÁNDEZ C.A. EJEA 9.61 72.01%

8 680 LORA MORALES, MERC ATLETISMO HISPAL 9.71 71.27%

9 672 HONTANA LARGO, EVA COLMENAR VIEJO 9.98 69.34%

-- 610 AZZAM ALVAREZ, FAY ZENIT-OLIMPO DNS DNS

60 metros ( Finals )

W35
1 709 PAUNICA PAUNICA, E EAMJ-PLAYAS JANDIA 8.00 86.50%

2 611 BADIA GIMENO, YOLA INTEC-ZOITI 8.23 85.05%

3 734 TORRESCASANA QUINTANA EULALIA C.A. MANRESA 8.38 83.53% RCAT

4 729 SERRA ROMÁN, ANNA J.A. SABADELL 8.47 83.71%

5 698 MONEO GAVIRIA, LAU GRUPO ISN NAVARRA 8.65 80.92%

6 653 GALLEGO MONTERO, M AMA CAJA BURGOS 9.19 75.30%

W40
1 632 CREHUET OLIVIER, S E.A. CACERES 8.67 85.58%

2 731 SOLANAS DE LA FUEN LA E.A.MAJADAHONDA 8.78 82.69%

3 726 SÁNCHEZ TEJERO, MA C.A. ALCORCON 8.89 84.36%

4 652 GALLEGO MARTINEZ, C.A. BENIDORM 9.14 82.06%

5 640 DELGADO LÓPEZ, MAR AT. PUERTOLLANO 9.76 74.39%

6 694 MATEO SACRISTÁN, M AMA CAJA BURGOS 10.44 69.54%

W45
1 631 CORTES TORRES, SILVIA U.G.E. BADALONA 8.62 89.91% RCAT

2 699 MORENO ROMO, M. DE MUNICIPAL ARGANDA 9.94 78.77%

3 682 MARCELO DEL HIERRO AMA CAJA BURGOS 10.96 69.25%

W50
1 623 CANALS PERELLO TRINI C.A. IGUALADA 9.14 89.39%

W55
1 695 MESA SORIANO, EMILIA OURENSE-AC. POS. 9.25 92.76%

2 626 CASANOVAS GASET, LLUISA BARCELONA ATL 9.85 87.11% RCAT

3 601 ADÁN LÓPEZ, PILAR C.A. BENIDORM 10.66 80.49%

W60
1 605 AREA DIEGO, MARÍA C.A. OCLE 9.87 91.19%

2 645 ESQUERDO SANTACREU C.A. BENIDORM 10.84 82.20%

3 675 LIRAS GARCÍA S. M LYNZE-PARLA 11.88 74.33%

W65
1 710 PÉREZ ARTACHO, INE C.A. RENTERIA 11.40 84.04%

2 738 VALLEJO ROMERO, PA ELIOCROCA 14.15 67.07%
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W70
1 650 FUSTER BASSAS CARME C.N. REUS PLOMS 12.97 76.41%

W75
1 664 GONZÁLEZ ORTIZ MA ESPAÑA CUETO 13.59 76.75%

200 metros ( clasificatories )

W35
1 611 BADIA GIMENO, YOLA INTEC-ZOITI 27.37Q 80.49% 2

2 709 PAUNICA PAUNICA, E EAMJ-PLAYAS JANDIA 27.66Q 78.63% 1

3 734 TORRESCASANA QUINTANA EULALIA C.A. MANRESA 28.25q 77.98% 2

4 653 GALLEGO MONTERO, M AMA CAJA BURGOS 30.12q 72.21% 1

5 686 MARTÍN ORTEGA, LAURA C.A. NOU BARRIS 30.48 70.01% 1

6 672 HONTANA LARGO, EVA COLMENAR VIEJO 34.41 62.39% 2

-- 698 MONEO GAVIRIA, LAU GRUPO ISN NAVARRA DNS 2

W40
1 632 CREHUET OLIVIER, S E.A. CACERES 30.35Q 77.27% 1

2 731 SOLANAS DE LA FUEN E.A.MAJADAHONDA 30.81Q 74.29% 2

3 671 HIGHTOWER MCHARRIS COLMENAR VIEJO 32.01Q 74.16% 1

4 663 GONZÁLEZ MIRANDA, YOLANDA D. C.A. MALGRAT 33.91Q 69.15% 2

5 640 DELGADO LÓPEZ, MAR AT. PUERTOLLANO 34.72 65.93% 2

6 694 MATEO SACRISTÁN, M AMA CAJA BURGOS 37.27 61.42% 1

W45
1 631 CORTES TORRES, SILVIA U.G.E. BADALONA 28.19Q 87.23% 2

2 662 GONZÁLEZ ALACID, M ATLETISMO HISPAL 31.22Q 77.87% 1

3 641 DOMÍNGUEZ ROMAN, L OURENSE-AC. POS. 31.31q 78.54% 1

4 634 DE ANDRES MUGURUZA ATLETICO ARANJUEZ 31.40q 76.56% 2

5 690 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MONTUIRI 91.8 31.97 76.04% 2

6 682 MARCELO DEL HIERRO AMA CAJA BURGOS 38.37 62.65% 1

200 metros ( Finals )

W35
1 709 PAUNICA PAUNICA, E EAMJ-PLAYAS JANDIA 26.48 82.14%

2 611 BADIA GIMENO, YOLA INTEC-ZOITI 26.86 82.02%

-- 734 TORRESCASANA QUINTANA EULALIA C.A. MANRESA DQ

-- 653 GALLEGO MONTERO, M AMA CAJA BURGOS DNS

W40
1 632 CREHUET OLIVIER, S E.A. CACERES 28.44 82.45%

2 731 SOLANAS DE LA FUEN E.A.MAJADAHONDA 30.32 75.49%

3 671 HIGHTOWER MCHARRIS COLMENAR VIEJO 31.78 74.70%

4 663 GONZÁLEZ MIRANDA, YOLANDA D. C.A. MALGRAT 33.39 70.23%

W45
1 631 CORTES TORRES, SILVIA U.G.E. BADALONA 27.95 87.98% RCAT

2 641 DOMÍNGUEZ ROMAN, L OURENSE-AC. POS. 30.75 79.97%

3 662 GONZÁLEZ ALACID, M ATLETISMO HISPAL 31.11 78.14%

4 634 DE ANDRES MUGURUZA ATLETICO ARANJUEZ 31.76 75.69%

W50
1 623 CANALS PERELLO TRINI C.A. IGUALADA 31.12 83.58%

2 701 MUÑOZ ORTIZ CLEME CAP ALCOBENDAS 36.90 69.73%

W55    

1 601 ADÁN LOPEZ PILAR C.A. BENIDORM 37.04 74.06%

   

W60    

1 605 AREA DIEGO MARIA C.A. OCLE 33.73 85.53%

2 645 ESQUERDO SANTACREU C.A. BENIDORM 36.75 77.77%



W65
1 710 PÉREZ ARTACHO INE C.A. RENTERIA 39.51 78.08%

    
    

400 metros ( Finals )     

W35     

1 723 ROYO BARTOS, ANA KRAFFT-A. SAN SE 59.15 86.80%

2 611 BADIA GIMENO, YOLA INTEC-ZOITI 1:00.27 85.18%

3 686 MARTÍN ORTEGA, LAURA C.A. NOU BARRIS 1:06.82 74.36%

W40
1 678 LÓPEZ LORDA, LAURA INTEC-ZOITI 1:03.87 82.21%

2 629 COLAS ROMÁN, ESTHE A.D. MARATHON 1:05.49 81.84%

3 654 GARCÍA GALLARDO, M C.A. ASCO 1:07.21 81.45%

4 715 REBOLLEDA CHAMORRO ALMENDRALEJO 1:13.79 72.64%

W45
1 641 DOMÍNGUEZ ROMAN, L OURENSE-AC. POS. 1:07.04 84.17%

2 634 DE ANDRES MUGURUZA ATLETICO ARANJUEZ 1:10.23 78.80%

3 676 LOITI VILLALON, MA BIDEZABAL ATL 1:20.40 70.90%

4 682 MARCELO DEL HIERRO AMA CAJA BURGOS 1:28.63 62.44%

W55
1 658 GARCÍA PEREZ MARÍ E.A.MAJADAHONDA 1:30.27 68.16%

W60
1 605 AREA DIEGO, MARÍA C.A. OCLE 1:23.71 77.54%

2 645 ESQUERDO SANTACREU C.A. BENIDORM 1:27.72 73.36%

3 692 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA C.A. NOU BARRIS 1:37.57 67.10%

W65
1 688 MARTÍN SANCHEZ MA AKILES 1:44.57 63.73%

800 metros ( Finals )

W35
1 723 ROYO BARTOS, ANA KRAFFT-A. SAN SE 2:20.47 81.41%

2 604 ALONSO CASTRO, PIL CARREFOUR BEZANA 2:22.35 79.60%

3 649 FERRER GAYAN, SILV INTEC-ZOITI 2:22.53 80.99%

4 686 MARTÍN ORTEGA, LAURA C.A. NOU BARRIS 2:36.76 72.26%

5 651 GAETA MONLEON, MA. HELENA LLUISOS MATARO 2:37.58 72.57%

6 681 MANSILLA HERNÁNDEZ C.A. EJEA 2:40.02 70.79%

7 602 ALCALDE ALCALDE, J ESPAÑA CUETO 2:42.00 69.94%

8 737 VALDÉS, ROCÍO-VICT INDEPENDIENTE 3:18.12 57.18%

-- 711 PÉREZ JIMÉNEZ, EST POZUELO MAD. MAP DNS

W40  

1 638 DEL OLMO APARICIO, ANTA BODEGAS FDR 2:22.86 83.73%

2 720 RODRÍGUEZ BARROS, ELECTR RATO  AVILES 2:29.17 78.11%

3 715 REBOLLEDA CHAMORRO ALMENDRALEJO 2:57.80 66.69%

-- 678 LÓPEZ LORDA, LAURA INTEC-ZOITI DNS

-- 713 PIRIS TRINIDAD, CL VALENCIA ALCANTARA DNS
 

W45  

1 639 DEL VAL PASTOR, CR SC-CAJACANARIAS 2:29.95 81.88%

2 637 DEL OLMO APARICIO, ANTA BODEGAS FDR 2:30.72 81.46%

3 641 DOMÍNGUEZ ROMAN, L OURENSE-AC. POS. 2:38.21 78.26%

4 609 AZNAR PEREZ, SALOM ATLETISME CREVIL 2:40.09 76.06%

5 702 NAVARRO CAMPOAMOR, CANGURO A.A.C. 2:41.04 76.89%

6 717 RINCON GARCIA, ISA SIMPLY-SCORPIO 71 3:00.94 67.30%

7 635 DE LA CALLE FRAILE ISABEL CORNELLA ATL 3:08.15 66.37%

8 676 LOITI VILLALON, MA BIDEZABAL ATL 3:13.94 64.39%

9 679 LOPEZ MENDEZ, CONC ELIOCROCA 3:34.49 56.77%

-- 687 MARTIN SANCHEZ, MA E.A.MAJADAHONDA DNS
 



W50  

1 724 RUZAFA MANCHÓN, MA ATLETISME CREVIL 2:46.09 77.45%

2 730 SEVILLA SANTAMARÍA ANTA BODEGAS FDR 2:52.47 73.65%

3 691 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MANUELA C.A. MANRESA 2:53.59 75.07%

4 721 RODRÍGUEZ PARRA, L LYNZE-PARLA 2:59.79 72.48%

5 703 NOVO VARELA, MARÍA FLUVIAL 3:02.87 72.19%

6 727 SANCHO GARCÍA, CON ANTA BODEGAS FDR 3:07.48 70.41%

7 668 GUISASOLA ESCUDERO EGOVARROS DE VIVEIRO 3:09.07 67.18%
 

W55
-- 612 BADIA PORTA Mª ANGELES LLORET-LA SELVA DNS

W60
1 692 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA C.A. NOU BARRIS 3:44.57 68.87%

2 722 ROMASANTA PARADA, EGOVARROS DE VIVEIRO 3:46.03 65.76%

3 625 CASANOVA ALBALAT MARI CARME LLORET-LA SELVA 3:50.20 63.34%
 

W65
1 710 PÉREZ ARTACHO, INE C.A. RENTERIA 3:25.69 84.86%

2 659 GIL GIL, MARÍA JOS ARRASATE ATL 3:27.08 84.29%

3 688 MARTÍN SÁNCHEZ, MA AKILES 3:51.36 69.67%
 

W70
1 613 BEA ANTORANZ, JULI INDEPENDIENTE 3:54.08 76.15%

W75  

1 718 RODRIGUEZ AMAYA M LYNZE-PARLA 4:27.78 75.50%
 
 

1.500 metros ( Finals )

W35
1 604 ALONSO CASTRO, PIL CARREFOUR BEZANA 4:42.93 84.70%

2 723 ROYO BARTOS, ANA KRAFFT-A. SAN SE 4:53.48 82.27%

3 711 PÉREZ JIMÉNEZ, EST POZUELO MAD. MAP 4:55.12 80.67%

4 705 PALACIOS AJA, MERC CAYON-NORQUIMIA 4:57.25 81.92%

5 704 OCHOA LINARES, SUS OVIEDO ATL 4:57.35 79.60%

6 725 SALA GARCIA, MAYCA C.A. BENIDORM 5:04.36 80.00%

7 602 ALCALDE ALCALDE, J ESPAÑA CUETO 5:43.74 69.72%

8 737 VALDÉS, ROCÍO-VICT INDEPENDIENTE 6:43.61 58.64%

-- 681 MANSILLA HERNÁNDEZ C.A. EJEA DNS

-- 649 FERRER GAYAN, SILV INTEC-ZOITI DNS

-- 624 CARRASCO TAVERO, M AT. LA SERENA DNS
 

W40  

1 638 DEL OLMO APARICIO ANTA BODEGAS FDR 5:07.30 82.67%

2 622 CAMPS GALI, MARTA BARCELONA ATL 5:10.15 79.24%

3 615 BOSCH COLL, CRISTINA G.COSTA BRAVA 5:16.76 77.59%

4 720 RODRÍGUEZ BARROS, ELECTR RATO AVILES 5:24.45 75.75%

5 715 REBOLLEDA CHAMORRO ALMENDRALEJO 6:04.44 68.90%

6 648 FERNÁNDEZ VALENTÍ, E.A.MAJADAHONDA 6:11.34 69.22%

-- 677 LÓPEZ BUENDIA, ISA MEDILAST LLEIDA DNS

-- 713 PIRIS TRINIDAD, CL VALENCIA ALCANTARA DNS
 

W45  

1 639 DEL VAL PASTOR, CR SC-CAJACANARIAS 5:11.02 84.64%

2 609 AZNAR PEREZ, SALOM ATLETISME CREVIL 5:36.81 77.23%

3 627 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT C.A. MANRESA 5:40.76 77.25%

4 732 SORIANO LAURENT, M AT. LA RIBERA 5:55.94 73.96%

5 665 GONZÁLEZ REYES, MA ATMO CHINCHILLA 6:01.24 72.01%

6 676 LOITI VILLALON, MA BIDEZABAL ATL 6:38.18 67.75%

-- 635 DE LA CALLE  FRAILE ISABEL CORNELLA ATL DNS

-- 637 DEL OLMO APARICIO ANTA BODEGAS FDR DNS

W50
1 714 RAMOS LEÓN, MARÍA ALOÑA-MENDI K.E. 5:19.65 86.55%

2 724 RUZAFA MANCHÓN, MA ATLETISME CREVIL 5:32.57 84.25%



3 691 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MANUELA C.A. MANRESA 5:50.58 80.97%

4 727 SANCHO GARCÍA, CON ANTA BODEGAS FDR 6:20.40 75.60%

5 668 GUISASOLA ESCUDERO EGOVARROS DE VIVEIRO 6:33.00 70.39%

6 701 MUÑOZ ORTIZ, CLEME CAP ALCOBENDAS 6:46.25 68.97%

7 607 ARRIBA BELLOGIN, B RIAZOR CORUÑA 7:09.86 67.80%

-- 743 EXPOSITO FERNANDEZ A.D.A.S. DNS

-- 620 CACHO BUSTAMANTE, PIELAGOS INELECMA DNS

W60
1 666 GONZALO MERINO, EL ESTADIO GIJON 6:07.06 86.34%

2 722 ROMASANTA PARADA, EGOVARROS DE VIVEIRO 7:25.22 72.23%
 

W65
1 659 GIL GIL, MARÍA JOS ARRASATE ATL 7:00.18 86.80%

2 688 MARTÍN SÁNCHEZ, MA AKILES 7:41.53 74.06%

W70
1 613 BEA ANTORANZ, JULI INDEPENDIENTE 7:38.09 80.98%

W75
-- 718 RODRIGUEZ AMAYA, M LYNZE-PARLA DQ

3.000 metros ( Finals )

W35
1 705 PALACIOS AJA, MERC CAYON-NORQUIMIA 10:52.30 79.84%

2 725 SALA GARCIA, MAYCA C.A. BENIDORM 10:54.56 79.56%

3 689 MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, AT. FUENLABRADA 10:59.26 77.51%

4 624 CARRASCO TAVERO, M AT. LA SERENA 11:28.54 74.62%

5 684 MÁRQUEZ GREGORIO, VALENCIA ALCANTARA 11:30.35 74.02%

6 655 GARCÍA GONZÁLEZ, I AT. FUENLABRADA 11:31.14 73.93%

7 602 ALCALDE ALCALDE, J ESPAÑA CUETO 12:11.29 70.26%

-- 733 TOMAS SANCHEZ, EST C.A. CALELLA DNS

W40
1 622 CAMPS GALI, MARTA BARCELONA ATL 10:57.37 79.85%

2 696 MIRO CUGAT, ANGELINA MEDILAST LLEIDA 11:32.34 78.02%

3 633 CUBAS COLAY, ESMER INTEC-ZOITI 12:12.76 74.54%

4 648 FERNÁNDEZ VALENTÍ, E.A.MAJADAHONDA 12:58.91 70.12%

5 608 ASTETE ROMERO, MAR EDWARD A.C. 13:00.34 70.00%

-- 713 PIRIS TRINIDAD, CL VALENCIA ALCANTARA DNS

W45
1 719 RODRÍGUEZ ARRANZ, AT. SUANZES 11:07.57 84.83%

2 690 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MONTUIRI 91.8 11:23.79 81.82%

3 656 GARCÍA PARÍS, CARM AT. FUENLABRADA 11:30.18 80.09%

4 609 AZNAR PEREZ, SALOM ATLETISME CREVIL 11:57.77 77.01%

5 735 URRUTIA GONZALEZ, AT. FUENLABRADA 12:50.66 74.40%

6 679 LOPEZ MENDEZ, CONC ELIOCROCA 14:59.57 61.45%

-- 697 MOLERO PÉREZ, MA. PAZ C.N. REUS PLOMS DNS

W50
1 620 CACHO BUSTAMANTE, PIELAGOS INELECMA 10:41.80 92.80%

2 714 RAMOS LEÓN, MARÍA ALOÑA-MENDI K.E. 11:06.67 88.21%

3 724 RUZAFA MANCHÓN, MA ATLETISME CREVIL 11:27.74 86.60%

4 660 GIL MONNE, ROSER C.N. REUS PLOMS 12:30.89 81.42%

5 730 SEVILLA SANTAMARÍA ANTA BODEGAS FDR 12:44.22 76.95%

6 646 ESTEFANÍA VÁZQUEZ, C.A. RENTERIA 12:51.85 79.21%

7 703 NOVO VARELA, MARÍA FLUVIAL 13:42.22 74.36%

8 670 HERANCE LUCIO, MAR LYNZE-PARLA 13:47.73 71.95%

9 644 ESPARZA EGEA, ESTE FUENTE ALAMO 16:38.84 62.04%

-- 743 EXPOSITO FERNANDEZ A.D.A.S. DNS

-- 636 DE LA IGLESIA LOPEZ C.N. REUS PLOMS DNS

W55
1 628 CLAVERO SÁNCHEZ, MONTSERRAT C.N. REUS PLOMS 14:19.52 74.08%



2 647 FÉLEZ GINÉS, PILAR RUNNING-ZARAGOZA 14:25.88 74.57%

W60
1 666 GONZALO MERINO, EL ESTADIO GIJON 12:37.36 88.99%

2 625 CASANOVA ALBALAT MARI CARME LLORET-LA SELVA 15:55.99 70.50%

W65
1 617 BRAVO FUENTE, CAMI AT. SANTURTZI 13:30.53 91.15%

2 667 GUERRERO GONZÁLEZ, GLORIA TXINDOKI ATL 14:15.05 85.04%

3 659 GIL GIL, MARÍA JOS ARRASATE ATL 14:19.70 90.27%

TANQUES CURTES

W35
-- 680 LORA MORALES, MERC ATLETISMO HISPAL DNS

-- 618 BUADES COSTA, MARÍ JUVENTUD ELCHE A DNS

W40
1 669 GUTIÉRREZ GARRIGA, NURIA BARCELONA ATL 12.76 66.61%

W50
1 642 ESCRIBANO CHECA, M.ROSA BARCELONA ATL 10.24 90.82%

W55
1 728 SANGUOS ESPIÑA, MA.JESUS COMESAÑA S.C. 10.12 96.15%

W60
-- 643 ESCRIBANO CHECA, RAMONA AA PALAMOS CALONGE ST DQ

 

SALT D'ALÇADA

W35
1 706 PALACIOS RUIZ, MAR A.A. MORATALAZ 1.52m 76.38%

2 744 FRAGA GRAÑA, MARÍA AT. A. SILVA 1.32m 65.67%

W40
1 669 GUTIÉRREZ GARRIGA, NURIA BARCELONA ATL 1.20m 63.83%

1 614 BERMÚDEZ CASTRO, I AT. A. SILVA 1.20m 66.30%

3 716 REGUEIRO GOLAN, PI AT. A. SILVA 1.14m 62.98%
   

W45    

1 690 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MONTUIRI 91.8 1.32m 74.58%

2 699 MORENO ROMO, M. DE MUNICIPAL ARGANDA 1.17m 68.02%

3 697 MOLERO PÉREZ, MA. PAZ C.N. REUS PLOMS 1.05m 60.00%
   

W55    

1 626 CASANOVAS GASET, LLUISA BARCELONA ATL 1.26m 82.35%

2 630 CORRALES ISAAC, CO C.A. BADAJOZ 1.20m 80.00%
   

W60
1 643 ESCRIBANO CHECA, RAMONA AA PALAMOS CALONGE ST 1.08m 76.06%

SALT DE LLARGADA      

     

W35      

1 706 PALACIOS RUIZ, MAR A.A. MORATALAZ 4.44m 62.01%

2 744 FRAGA GRAÑA, MARÍA AT. A. SILVA 4.02m 55.52%

3 672 HONTANA LARGO, EVA COLMENAR VIEJO 3.77m 52.65%

4 680 LORA MORALES, MERC ATLETISMO HISPAL 3.50m 48.88%

-- 618 BUADES COSTA, MARÍ JUVENTUD ELCHE A DNS
    

W40     

1 673 ISASA FINO, IRMA DEP. APALATEGUI 4.43m 65.73%

2 726 SÁNCHEZ TEJERO, MA C.A. ALCORCON 4.31m 66.41%

3 652 GALLEGO MARTINEZ, C.A. BENIDORM 4.17m 64.25%

4 716 REGUEIRO GOLAN, PI AT. A. SILVA 3.27m 50.39%



W50
1 742 VIVES JORBÁ, DOLORES C.A. MANRESA 4.71m 80.93%

W55      

1 695 MESA SORIANO, EMILIA OURENSE-AC. POS. 4.18m 77.41%

W60
1 643 ESCRIBANO CHECA, RAMONA AA PALAMOS-CALONGE ST 3.08m 61.72%

TRIPLE SALT

W35
1 706 PALACIOS RUIZ, MAR A.A. MORATALAZ 9.79m 68.46%

2 653 GALLEGO MONTERO, M AMA CAJA BURGOS 8.60m 60.86%

-- 618 BUADES COSTA, MARÍ JUVENTUD ELCHE A DNS

W40
1 652 GALLEGO MARTINEZ, C.A. BENIDORM 9.09m 70.03%

W45
1 699 MORENO ROMO, M. DE MUNICIPAL ARGANDA 8.33m 67.61%
-- 697 MOLERO PÉREZ, MA.PAZ C.N. REUS PLOMS FOUL

W50
1 642 ESCRIBANO CHECA, M ROSA BARCELONA ATL 10.56m 89.34%

W55
1 626 CASANOVAS GASET, LLUISA BARCELONA ATL 8.15m 75.25% RESP

SALT AMB PERXA

W40
1 683 MARCOTEGUI IZCUE, GRUPO ISN NAVARRA 2.95m 70.24%

W45
1 697 MOLERO PEREZ MA. PAZ C.N. REUS PLOMS 1.40m 36.36% RCAT

LLANÇAMENT DE PES

W35
1 616 BOZA RODRÍGUEZ, MA CUEVA DE NERJA 9.32m 47.24%

2 744 FRAGA GRAÑA, MARÍA AT. A. SILVA 8.92m 41.62%

3 685 MARTÍN BERLANAS, A VAL. MARTIN BERL 7.83m 39.69%

-- 661 GINER LLOPIS, MARI JUVENTUD ELCHE A DNS

W40
1 739 VARELA CARO, ISABE VLC.TERRA I MAR 11.81m 62.55%

2 657 GARCÍA PATTIER, CE A.A. MOSTOLES 9.96m 52.75%

3 614 BERMÚDEZ CASTRO, I AT. A. SILVA 6.85m 38.92%

4 716 REGUEIRO GOLAN, PI AT. A. SILVA 6.77m 38.47%

-- 707 PAÑOS MARTÍNEZ, MONSERRAT J.A. SABADELL DNS

W45
1 603 ALONSO CALONGE, MA INDEPENDIENTE 9.10m 52.97%

2 750 ARISTI ETXEBERRIA, KRAFFT-A. SAN SE 6.62m 42.76%

W50
1 700 MUNARRIZ LETE, NEK KRAFFT-A. SAN SE 12.37m 75.84%

2 741 VIVES GALLART, ANGELS J.A. SABADELL 7.89m 50.13%

3 621 CAMARASA GALLEGO, PILAR J.A. SABADELL 6.68m 40.96%

4 607 ARRIBA BELLOGIN, B RIAZOR CORUÑA 5.36m 35.31%

5 644 ESPARZA EGEA, ESTE FUENTE ALAMO 4.88m 32.15%
 

W55
-- 695 MESA SORIANO, EMILIA OURENSE-AC. POS. DNS



W60  

1 675 LIRAS GARCÍA S., M LYNZE-PARLA 8.14m 60.39%

2 736 USABARRENA, JUANA BIDASOA ATL 6.44m 49.85%

W65
1 738 VALLEJO ROMERO, PA ELIOCROCA 7.57m 67.41%

2 674 LASO MESTRE, KONTX KRAFFT-A. SAN SE 6.78m 56.17%

W70
1 650 FUSTER BASSAS, CARME C.N. REUS PLOMS 5.43m 53.76%



Class. Dorsal Cognoms Nom Club temps Percentatge

60 metros ( Finals )

M35
1 259 HERRERA VALENTÍN, EAMJ-PLAYAS JANDIA 7.14 91.18%
2 230 GÓMEZ GARCÍA, ÁNGE ATLETICO ARANJUEZ 7.23 89.35%
3 150 DEL AMO LABORDA, J TFCAJACANARIAS 1984 7.44 86.83%
4 395 OLIVARES SANTANA, EAMJ-PLAYAS JANDIA 7.45 89.40%
5 112 CASTRO PESQUEIRA, ALETISMO SILLA 7.49 88.25%
-- 501 SÁNCHEZ MARTÍN, RA E.A.MAJADAHONDA DNS

M40
1 133 CRESPO IGLESIAS, J DECAT-KONDY 7.23 92.81%
2 364 MIMBRERO PALOP, JORDI C.A. LAIETANIA 7.45 90.07%
3 553 VELASCO HERNANDO, A.D. MARATHON 7.52 89.23%
4 93 CAMPOS SÁNCHEZ, LU OURENSE-AC. POS. 7.69 89.99%
5 246 GUILLEN GUILLEN, A INDEPENDIENTE 7.78 86.25%
-- 243 GRACIA MARTÍNEZ, L AQUADIVER-GEIEG DNS

M45
1 158 DIAZ ZUASTI, FELIX GRUPO ISN NAVARRA 7.60 91.71%
2 235 GONZALEZ BLANCO, JOSEP MEDILAST LLEIDA 7.73 90.82%
3 247 GURIDI EZQUERRO, J INDEPENDIENTE 7.78 89.59%
4 123 COLLADO GUIRAO, CA CCM-BROOKS GUAD. 7.85 89.43%
5 98 CARASOL ARTIEDA, L INTEC-ZOITI 7.85 90.70%
6 114 CAVIA RAMOS, FERNA C. DE LEON-SPRIN 7.99 87.23%

M50
1 232 GÓMEZ MUÑOZ, JAIME ATLETICO ARANJUEZ 7.92 93.81%
2 91 CAMPOS MUÑOZ, DION PROACIR-TWINNER 8.08 89.98%
3 166 ESCALONA RIO, JOSÉ INTEC-ZOITI 8.13 89.42%
4 531 TABARES RUIZ-HENES A.A. MORATALAZ 8.23 88.34%
5 141 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO C.N. REUS PLOMS 8.28 89.01%
-- 378 MUR BAGES, JOAN RAMON C.A. ASCO DNS

M55
1 41 BAO MARTINEZ, JOSE A.D.A.S. 8.22 91.00%
2 480 RUANO JIMÉNEZ, JOS ATLETISMO HISPAL 8.37 89.96%
3 356 MELGUIZO JIMÉNEZ, A.D. MARATHON 8.54 87.59%
4 499 SÁNCHEZ GARCIA, MA A.A. MORATALAZ 8.61 86.88%
5 100 CARCABA FERNÁNDEZ, LA SANTINA 8.90 86.29%
6 511 SANTAMARÍA NAGORE, INDEPENDIENTE 8.95 84.13%

M60
1 409 PAEZ VERA, JORGE BAHIA ALGECIRAS 8.22 94.65%
2 89 CAMPOMANES PÉREZ, AT. LAVIANA 8.27 93.47%
3 50 BASURKO GEREÑO, AN C.A. RENTERIA 8.31 94.22%
4 473 ROMERO MINGUEZ, JO INDEPENDIENTE 8.40 94.52%
5 508 SANTAMARÍA ENRÍQUE A.A.D. BARBANZA 8.92 87.22%
6 402 ORTIZ DE GUINEA VET. ASTURIAS 9.69 79.77%
7 565 ZAMORANO CARRASCO, AMA CAJA BURGOS 10.05 77.41%

M65
1 544 UNIÓN GUISADO, MAN C.A. BADAJOZ 8.92 90.13%
2 278 JIMÉNEZ ELISALT, J BIDASOA ATL 9.12 89.25%
3 421 PÉREZ ANDRES, JOSÉ CCM-BROOKS GUAD. 9.20 87.93%
4 189 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RGC. COVADONGA 9.32 86.80%
5 295 LLAUDES SORIANO, J AT. CANALS 9.46 84.46%
6 327 MARTÍN JIMÉNEZ, MA A.DEP. SEVILLA 9.80 83.06%

M70
1 518 SANZA AGREDA, JOSE ACAV 8.93 95.07%
2 334 MARTINEZ DE ANTOÑA AT. CASTRO 9.70 86.19%

RESULTATS CATEGORIA MASCULINA INDIVIDUAL

XXI CAMPIONAT D'ESPANYA EN PISTA CUBERTA
SARAGOSSA 20/02 - 21/02 2010



M75
1 463 ROCA GARCÍA, ARMANDO TOLOSA C.F. 8.87 96.39%
2 267 HURTADO SOLANA, VA E.A. CACERES 10.60 83.11%
-- 545 URRUTIA SAINZ, ALF AT. CASTRO DNS

M80
1 321 MARQUES BLANCO, AN ESPAÑA CUETO 11.15 80.72%
2 303 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ PTO. ALICANTE 23.57 38.18%

200 metros ( clasificatories )

M35 SERIE
1 230 GÓMEZ GARCÍA, ÁNGE ATLETICO ARANJUEZ 23.01q 87.09% 1
2 404 ORTUBIA SÁNCHEZ, J BAHIA ALGECIRAS 23.59q 85.59% 3
3 112 CASTRO PESQUEIRA, ALETISMO SILLA 23.96q 85.60% 4
4 259 HERRERA VALENTÍN, EAMJ-PLAYAS JANDIA 24.20q 83.43% 2
5 291 LAYUNTA RODRÍGUEZ, ATLETISME ELS SITGES 25.07 82.45% 5
6 149 DE LUIS BAAMONDE, AT. FUENLABRADA 25.15 80.91% 3
7 467 RODRÍGUEZ GIANCE, AT. A. SILVA 25.29 79.24% 1
8 397 OLMO LÓPEZ, JOSÉ M PTE. ROMANILLOS 25.52 79.11% 4
9 113 CAULES SÁNCHEZ-ESC XTREM-MENORC. 25.58 78.93% 5
10 390 NÚÑEZ COSTAS, JOSÉ S.G. PONTEVEDRA 25.59 80.77% 5
11 312 MACIAS ALBESA, FRANCESC G.COSTA BRAVA 26.28 78.04% 2
12 178 FARRAS MUÑOZ, JORDI G.COSTA BRAVA 27.20 75.40% 2
13 457 RIERA BÁIDEZ, ALBE FIDIPIDES 27.49 74.03% 1
14 429 PÉREZ SÁNCHEZ, CHRISTIAN C.A. NOU BARRIS 28.10 72.42% 3
15 493 SAN JOSE AYUSO, CA INDEPENDIENTE 28.39 72.81% 4
-- 177 FANDIÑO PARCERO, T A.D.A.S. DNS 4
-- 509 SANTAMARÍA GARCÍA, GRUPO ISN NAVARRA DNS 5

M40 SERIE
1 553 VELASCO HERNANDO, A.D. MARATHON 23.93q 87.05% 6
2 550 VAQUERO MORENO, AN EMBUTIDOS MONTEM 24.35q 87.47% 1
3 133 CRESPO IGLESIAS, J JUVENTUD ELCHE A 24.41q 85.33% 5
4 251 HERNANDEZ FORNEIRO AT. SALAMANCA 24.45q 86.46% 3
5 364 MIMBRERO PALOP, JORDI C.A. LAIETANIA 24.73 84.23% 2
6 403 ORTIZ RODRIGO, RAÚ AYT VITORIA LA BLANCA 25.28 82.40% 3
7 274 JALÓN SESMA, MIGUEL A. C.A. NOU BARRIS 25.29 84.22% 1
8 40 BALLESTEROS MARTÍN AT. AMISTAT 25.30 82.33% 6
9 311 LUMBRERAS RODRÍGUE INDEPENDIENTE 25.43 83.76% 1
10 357 MENA MEZCUA, JUAN C. BARCELONA ATL 25.63 81.27% 2
11 246 GUILLEN GUILLEN, A INDEPENDIENTE 25.69 81.08% 4
12 367 MIRMI BARRANCA, JORGE LLUISOS MATARO 25.90 82.24% 3
13 2 ABOUZAHRA, KHALID PARQUETSGERMANRI 26.04 81.18% 4
14 105 CASO COLINA, OSCAR INDEPENDIENTE 26.05 81.15% 2
15 309 LÓPEZ TORIBIO, FER CANGURO A.A.C. 26.63 79.38% 5
16 216 GARCIA LOPEZ, LUIS CANGURO A.A.C. 26.65 79.32% 6
17 452 REY BAKAIKOA, ALFO AT. ARDOI 26.68 79.24% 4
17 107 CASTANDER SERENTIL FRANCISCO J. J.A. SABADELL 26.68 78.67% 6
19 167 ESCRICHE CASTRO, FABIAN C.A. CANALETES 27.07 78.09% 1
20 411 PALENZUELA LÓPEZ, AGUERE-CAJACANARIAS 28.29 74.73% 5
21 176 EZPELETA OTAMENDI, AT. ARDOI 29.54 72.65% 3
-- 93 CAMPOS SÁNCHEZ, LU OURENSE-AC. POS. DNS 5
-- 490 SALAS NIEVES, ALFR ALMENDRALEJO DNS 4

M45
1 158 DIAZ ZUASTI, FELIX GRUPO ISN NAVARRA 25.23q 85.69% 4
2 247 GURIDI EZQUERRO, J INDEPENDIENTE 25.48q 84.85% 2
3 98 CARASOL ARTIEDA, L INTEC-ZOITI 25.82q 85.55% 4
4 275 JARAMILLO AGUADO, A.A. MORATALAZ 26.15q 82.68% 5
5 59 BELTRÁN MONTOLIO, PLAYAS CASTELLON 26.24 83.57% 3
6 383 NAVARRO SORIANO, A ATLETISME ELS SITGES 26.56 83.17% 2
7 450 RAPADO PELAYO, CEL AYT VITORIA LA BLANCA 26.67 81.06% 3
8 471 ROF COSTALS, RICARD J.A. SABADELL 26.71 82.70% 2
9 54 BEATO GIMÉNEZ, JOS CD. CAPISCOL 26.77 80.76% 5
10 290 LARRUBIA VIDAL, ÁL AYT VITORIA LA BLANCA 26.85 81.68% 1
11 445 QUERO PARDO, RAÚL AMA CAJA BURGOS 27.02 82.35% 1
12 97 CANTO MORENO, JOSE BARCELONA ATL 27.42 80.56% 4
13 142 DAVIES, GARY JOHN INDEPENDIENTE 27.83 78.26% 4
14 510 SANTAMARIA GONZÁLE AMA CAJA BURGOS 30.43 72.59% 5
-- 503 SÁNCHEZ NAVARRO, F VILLA DE ALAQUAS DNF 5
-- 336 MARTINEZ FLORES, P A.D. MARATHON DQ 3
-- 373 MORENO BLÁZQUEZ, M GEDYSA COMARCAL DNS 3
-- 481 RUBIA RUANO, RAFAE ATLETICO ARANJUEZ DNS 1

M50
1 346 MARTÍNEZ VISA, PEDRO C.A. NOU BARRIS 26.49Q 84.64% 3
2 7 AGUIRREBENGOA VERA AT. FUENLABRADA 26.53Q 85.07% 2



3 91 CAMPOS MUÑOZ, DION PROACIR-TWINNER 26.79Q 84.25% 1
4 232 GÓMEZ MUÑOZ, JAIME ATLETICO ARANJUEZ 26.80q 85.97% 2
5 106 CASTAÑARES PÉREZ, AT. PORTUGALETE 26.97 83.69% 1
6 502 SÁNCHEZ MUÑOZ, ÁNG AT. AMISTAT 27.25 84.55% 3
7 141 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO C.N. REUS PLOMS 27.38 83.56% 1
8 38 AYCART TESTA, JAVI A.A. MORATALAZ 27.52 82.01% 3
9 486 SABINA RODRÍGUEZ, ARONA-CAJACAN. 28.88 79.22% 1
10 410 PALENZUELA LOPEZ, AGUERE-CAJACANARIAS 28.96 77.94% 2
-- 521 SAURAS LOPEZ, CARLOS CORNELLA ATL DQ 3
-- 210 GARCÍA ALEGRE, MIG COLMENAR VIEJO DNS 2

M55
1 356 MELGUIZO JIMÉNEZ, A.D. MARATHON 27.42Q 84.65% 2
1 41 BAO MARTINEZ, JOSE A.D.A.S. 27.42Q 84.65% 1
3 237 GONZALEZ CASTRO, F A.D.A.S. 27.67Q 84.42% 3
4 172 ETXEBESTE MOZO, JU TOLOSA C.F. 27.45q 84.55% 2
5 492 SALINAS PALAZÓN, Á AT. LAS TORRES 28.29 82.57% 3
6 480 RUANO JIMÉNEZ, JOS ATLETISMO HISPAL 28.53 81.88% 1
7 499 SÁNCHEZ GARCIA, MA A.A. MORATALAZ 28.55 81.30% 3
8 180 FERNÁNDEZ BORREGO, CEE SANT LLUIS 29.11 80.25% 1
-- 127 CORED PENILLA, RAF ZENIT-OLIMPO DNF 2
-- 377 MUNAR CAPELLA, MIG SIURELL O.C. DNS 2
-- 193 FERREIRO ABELLEIRA INDEPENDIENTE DNS 3

M60
1 409 PAEZ VERA, JORGE BAHIA ALGECIRAS 27.41Q 88.11% 1
2 473 ROMERO MINGUEZ, JO INDEPENDIENTE 28.27Q 87.12% 2
3 124 COLMENAREJO JUSDAD COLMENAR VIEJO 29.80q 82.65% 1
4 120 CIDRÁS FERRADAS, J SAMERTOLAMEU 31.36q 77.52% 2
5 508 SANTAMARÍA ENRÍQUE A.A.D. BARBANZA 31.59 76.45% 1
6 565 ZAMORANO CARRASCO, AMA CAJA BURGOS 34.46 70.08% 2

M65
1 421 PÉREZ ANDRES, JOSÉ CCM-BROOKS GUAD. 30.73Q 81.97% 1
2 329 MARTÍN MARTÍN, MAR INDEPENDIENTE 31.08Q 79.76% 2
3 189 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RGC. COVADONGA 31.08q 81.05% 2
4 278 JIMÉNEZ ELISALT, J BIDASOA ATL 32.35Q 78.49% 3
5 343 MARTÍNEZ RUBIO, JUAN C.N. MONTJUICH 33.74 74.07% 3
6 295 LLAUDES SORIANO, J AT. CANALS 35.80 69.25% 3
7 136 CUADRADO FDEZ., FC COLONYA-POLLEN. 36.90 67.72% 1
8 327 MARTÍN JIMÉNEZ, MA A.DEP. SEVILLA 38.16 66.54% 2
-- 159 DÍEZ BERNAL, ANTON INDEPENDIENTE DQ 1
-- 58 BELTRÁN MARTÍNEZ, INDEPENDIENTE DNS 3

200 metros ( Finals )

M35
1 230 GÓMEZ GARCÍA, ÁNGE ATLETICO ARANJUEZ 22.66 88.44%
2 404 ORTUBIA SÁNCHEZ, J BAHIA ALGECIRAS 23.28 86.73%
3 259 HERRERA VALENTÍN, EAMJ-PLAYAS JANDIA 23.55 85.73%
4 112 CASTRO PESQUEIRA, ALETISMO SILLA 23.83 86.07%

M40
1 553 VELASCO HERNANDO, A.D. MARATHON 23.87 87.26%
2 550 VAQUERO MORENO, AN EMBUTIDOS MONTEM 24.09 88.42%
3 251 HERNANDEZ FORNEIRO AT. SALAMANCA 24.36 86.78%
-- 133 CRESPO IGLESIAS, J JUVENTUD ELCHE A DNS

M45
1 247 GURIDI EZQUERRO, J INDEPENDIENTE 24.74 87.39%
2 275 JARAMILLO AGUADO, A.A. MORATALAZ 25.52 84.72%
3 158 DIAZ ZUASTI, FELIX GRUPO ISN NAVARRA 25.59 84.49%
-- 98 CARASOL ARTIEDA, L INTEC-ZOITI DNF

M50
1 7 AGUIRREBENGOA VERA AT. FUENLABRADA 26.08 86.54%
2 346 MARTÍNEZ VISA, PEDRO C.A. NOU BARRIS 26.38 84.99%
3 232 GÓMEZ MUÑOZ, JAIME ATLETICO ARANJUEZ 26.64 86.49%
4 91 CAMPOS MUÑOZ, DION PROACIR-TWINNER 26.99 83.62%

M55
1 41 BAO MARTINEZ, JOSE A.D.A.S. 26.59 87.29%
2 237 GONZALEZ CASTRO, F A.D.A.S. 27.14 86.07%
3 172 ETXEBESTE MOZO, JU TOLOSA C.F. 27.21 85.30%
-- 356 MELGUIZO JIMÉNEZ, A.D. MARATHON DQ

M60
1 409 PAEZ VERA, JORGE BAHIA ALGECIRAS 26.87 89.88%



2 473 ROMERO MINGUEZ, JO INDEPENDIENTE 28.33 86.94%
3 124 COLMENAREJO JUSDAD COLMENAR VIEJO 30.08 81.88%
4 120 CIDRÁS FERRADAS, J SAMERTOLAMEU 31.79 76.47%

M65
1 421 PÉREZ ANDRES, JOSÉ CCM-BROOKS GUAD. 30.34 83.03%
2 189 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RGC. COVADONGA 30.98 81.31%
3 278 JIMÉNEZ ELISALT, J BIDASOA ATL 31.50 80.60%
4 329 MARTÍN MARTÍN, MAR INDEPENDIENTE 31.72 78.15%

M70
1 334 MARTINEZ DE ANTOÑA AT. CASTRO 32.43 82.02%
2 361 MENDEZ GONZALEZ, J CENTRO ASTUR OVIEDO 36.87 74.45%
3 363 MESA CAPILLA, JOSÉ BIDASOA ATL 37.10 70.62%
-- 94 CANO ALCOLEA, ANGE LYNZE-PARLA DQ

M75
1 419 PEREIRA TOMAS, ANT VET. ASTURIAS 36.59 76.25%
2 325 MARTIN GONZALEZ, F BIDEZABAL ATL 39.78 73.78%
-- 545 URRUTIA SAINZ, ALF AT. CASTRO DNS

M80
1 321 MARQUES BLANCO, AN ESPAÑA CUETO 40.47 75.12%

400 metros ( clasificatories )

M35 SERIE
1 291 LAYUNTA RODRÍGUEZ, ATLETISME ELS SITGES 54.54Q 84.05% 3
2 371 MONTOLIO ALCON, JESUS F. C.N. REUS PLOMS 54.76Q 83.71% 2
3 404 ORTUBIA SÁNCHEZ, J BAHIA ALGECIRAS 54.95Q 81.58% 1
4 349 MASCARAQUE CRESPO, UNION ATLETICA 55.03q 81.46% 3
5 113 CAULES SÁNCHEZ-ESC XTREM-MENORC. 55.47 80.82% 2
6 149 DE LUIS BAAMONDE, AT. FUENLABRADA 55.76 80.99% 1
7 397 OLMO LÓPEZ, JOSÉ M. PTE. ROMANILLOS 56.79 78.94% 1
8 390 NÚÑEZ COSTAS, JOSÉ S.G. PONTEVEDRA 57.34 79.94% 3
9 312 MACIAS ALBESA, FRANCESC G.COSTA BRAVA 57.92 78.56% 3
10 272 IÑIGO GUTIERREZ, J GRUPO OASIS 58.34 77.99% 2
11 178 FARRAS MUÑOZ, JORDI G.COSTA BRAVA 1:01.16 74.40% 1
-- 457 RIERA BÁIDEZ, ALBE FIDIPIDES 59.70 2

M40
1 550 VAQUERO MORENO, AN EMBUTIDOS MONTEM 54.60Q 86.39% 3
2 251 HERNANDEZ FORNEIRO AT. SALAMANCA 55.72Q 84.06% 2
3 553 VELASCO HERNANDO, A.D. MARATHON 56.51Q 81.72% 1
4 449 RAMÍREZ GARCÍA, DO CANGURO A.A.C. 54.97q 84.01% 3
5 357 MENA MEZCUA, JUAN C. BARCELONA ATL. 57.12 80.85% 2
6 552 VELASCO GODOY, JUA SIMPLY-SCORPIO 57.28 82.35% 2
7 107 CASTANDER SERENTIL FRANCISCO J. J.A. SABADELL 57.74 80.55% 1
8 227 GIMENO MARTÍN, RIC AT. SAN JOSE 58.43 81.31% 3
9 309 LÓPEZ TORIBIO, FER CANGURO A.A.C. 58.57 79.97% 1
10 490 SALAS NIEVES, ALFR ALMENDRALEJO 59.04 79.89% 3
11 130 CORTINA FITERA, CA CANGURO A.A.C. 59.47 78.21% 2

M45
1 275 JARAMILLO AGUADO, A.A. MORATALAZ 58.28Q 82.12% 3
2 481 RUBIA RUANO, RAFAE ATLETICO ARANJUEZ 58.80Q 83.66% 1
3 313 MADI VILA, JOSEP M. C.A. CALELLA 58.94Q 81.74% 2
4 450 RAPADO PELAYO, CEL AYT VITORIA LA BLANCA 58.88q 81.28% 3
5 330 MARTÍN MARTÍN, VÍC REALEJOS-CAJACAN 58.96 81.17% 1
6 54 BEATO GIMÉNEZ, JOS CD. CAPISCOL 59.63 80.26% 2
7 97 CANTO MORENO, JOSE BARCELONA ATL. 1:00.27 81.05% 2
8 383 NAVARRO SORIANO, A ATLETISME ELS SITGES 1:00.33 80.97% 1
9 373 MORENO BLÁZQUEZ, M GEDYSA COMARCAL 1:03.44 75.44% 3
10 315 MAGAÑA RODRÍGUEZ, INDEPENDIENTE 1:08.52 70.80% 2
11 510 SANTAMARIA GONZÁLE AMA CAJA BURGOS 1:09.59 70.20% 3

M50
1 408 PADROSA BARCONS, MARIANO C.N. OLOT 58.41Q 84.80% 2
2 73 BLANCO MUÑOZ TORRE SIURELL O.C. 59.97Q 83.14% 1
3 465 RODRIGUEZ BURCH, MANEL G.COSTA BRAVA 1:00.16Q 82.33% 3
4 502 SÁNCHEZ MUÑOZ, ÁNG AT. AMISTAT 59.77q 85.09% 2
5 194 FERRER LANDA, RAFA C.A. RENTERIA 1:00.28 84.37% 2
6 21 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, BURGAS ORENSE 1:00.80 83.09% 3
7 38 AYCART TESTA, JAVI A.A. MORATALAZ 1:01.06 81.66% 1
8 228 GOIKOETXEA ABADIA, INDEPENDIENTE 1:01.47 80.58% 1
9 504 SÁNCHEZ PAGO, FERNANDO F.C. BARCELONA 1:06.24 74.77% 3
10 521 SAURAS LOPEZ, CARLOS CORNELLA ATL 1:06.66 75.79% 3
11 536 TORAL ROMERO, EMIL EGOVARROS DE VIVEIRO 1:06.88 76.05% 1
12 438 POLIDURA ZÚÑIGA, F ESPAÑA CUETO 1:09.59 71.65% 2



M55
1 237 GONZALEZ CASTRO, F A.D.A.S. 1:01.40Q 83.93% 1
2 499 SÁNCHEZ GARCIA, MA A.A. MORATALAZ 1:03.65Q 80.44% 2
3 172 ETXEBESTE MOZO, JU TOLOSA C.F. 1:02.15q 82.38% 1
4 99 CARBO ARROYO, CARL ST. CASABLANCA 1:03.71q 80.88% 1
5 95 CANO ALCOLEA, SANT PTO. ALICANTE OHL 1:03.96 80.57% 2
6 127 CORED PENILLA, RAF ZENIT-OLIMPO 1:08.45 74.80% 2
7 80 CABALLERO EXPOSITO CLUB GAIA 1:09.33 74.33% 1
-- 492 SALINAS PALAZÓN, Á AT. LAS TORRES DNS 2

M60
1 413 PÁRAMO OLIVARES, F AT. MANACOR 1:07.34Q 78.53% 1
2 473 ROMERO MINGUEZ, JO INDEPENDIENTE 1:14.97Q 72.31% 2
3 120 CIDRÁS FERRADAS, J SAMERTOLAMEU 1:10.50q 75.93% 1
4 67 BERNAL GÓMEZ, JESÚ EGOVARROS DE VIVEIRO 1:15.83q 70.59% 1
5 225 GIL FELICES, JUAN SIMPLY-SCORPIO 1:19.84 67.47% 2
6 234 GONTA PEREIRO, EMI FLUVIAL 1:21.63 65.58% 2

M65
1 343 MARTÍNEZ RUBIO, JUAN C.N. MONTJUICH 1:16.40Q 72.49% 2
2 159 DÍEZ BERNAL, ANTON INDEPENDIENTE 1:18.46Q 72.81% 1
3 58 BELTRÁN MARTÍNEZ, INDEPENDIENTE 1:17.26q 73.95% 2
4 329 MARTÍN MARTÍN, MAR INDEPENDIENTE 1:18.55q 69.45% 1
5 327 MARTÍN JIMÉNEZ, MA A.DEP. SEVILLA 1:19.11 72.22% 1

400 metros ( Finals )

M35
1 371 MONTOLIO ALCON, JESUS F. C.N. REUS PLOMS 52.91 86.64%
2 404 ORTUBIA SÁNCHEZ, J BAHIA ALGECIRAS 52.92 84.71%
3 291 LAYUNTA RODRÍGUEZ, ATLETISME ELS SITGES 54.57 84.00%
4 349 MASCARAQUE CRESPO, UNION ATLETICA 55.16 81.27%

M40
1 553 VELASCO HERNANDO, A.D. MARATHON 54.25 85.12%
2 550 VAQUERO MORENO, AN EMBUTIDOS MONTEM 54.29 86.89%
3 251 HERNANDEZ FORNEIRO AT. SALAMANCA 54.34 86.20%
4 449 RAMÍREZ GARCÍA, DO CANGURO A.A.C. 55.41 83.34%

M45
1 481 RUBIA RUANO, RAFAE ATLETICO ARANJUEZ 56.44 87.15%
2 313 MADI VILA, JOSEP M C.A. CALELLA 57.13 84.33%
3 275 JARAMILLO AGUADO, A.A. MORATALAZ 57.49 83.25%
4 450 RAPADO PELAYO, CEL AYT VITORIA LA BLANCA 59.38 80.60%

M50
1 465 RODRIGUEZ BURCH, MANEL G.COSTA BRAVA 58.60 84.52%
2 408 PADROSA BARCONS, MARIANO C.N. OLOT 59.18 83.69%
3 502 SÁNCHEZ MUÑOZ, ÁNG AT. AMISTAT 59.23 85.87%
-- 73 BLANCO MUÑOZ TORRE SIURELL O.C. DNS

M55
1 237 GONZALEZ CASTRO, F A.D.A.S. 1:01.19 84.21%
2 172 ETXEBESTE MOZO, JU TOLOSA C.F. 1:02.27 82.22%
3 99 CARBO ARROYO, CARL ST. CASABLANCA 1:03.11 81.65%
4 499 SÁNCHEZ GARCIA, MA A.A. MORATALAZ 1:03.12 81.12%

M60
1 473 ROMERO MINGUEZ, JO INDEPENDIENTE 1:02.81 86.31%
2 413 PÁRAMO OLIVARES, F AT. MANACOR 1:04.64 81.81%
3 120 CIDRÁS FERRADAS, J SAMERTOLAMEU 1:11.66 74.70%
4 67 BERNAL GÓMEZ, JESÚ EGOVARROS DE VIVEIRO 1:17.99 68.64%

M65
1 159 DÍEZ BERNAL, ANTON INDEPENDIENTE 1:10.91 80.57%
2 329 MARTÍN MARTÍN, MAR INDEPENDIENTE 1:12.52 75.22%
3 343 MARTÍNEZ RUBIO, JUAN C.N. MONTJUICH 1:16.74 72.17%
4 58 BELTRÁN MARTÍNEZ, INDEPENDIENTE 1:19.54 71.83%

M70
1 94 CANO ALCOLEA, ANGE LYNZE-PARLA 1:17.33 79.22%
2 363 MESA CAPILLA, JOSÉ BIDASOA ATL 1:23.43 72.05%

M75
1 325 MARTIN GONZALEZ, F BIDEZABAL ATL 1:27.15 78.57%
2 419 PEREIRA TOMAS, ANT VET. ASTURIAS 1:27.21 74.53%



-- 545 URRUTIA SAINZ, ALF AT. CASTRO DNS

M90
1 69 BERNAL MEDINA, JULIAN EGOVARROS DE VIVEIRO 2:23.66 72.83%

800 metros ( Finals )
M35

1 137 CUADRILLERO BARRAN INDEPENDIENTE 1:59.16 87.55%
2 199 FRANCO RAIMÓNDEZ, VAL. MARTIN BERL 1:59.18 85.89%
3 196 FLOREZ STUDER, ALE METALNOX-CALVIA 1:59.57 87.25%
4 254 HERNÁNDEZ MORENO, CLUB GAIA 1:59.60 87.23%
5 22 ANDRADE CHACON, FR ATLETISMO LA LAGUNA 2:00.54 84.12%
6 305 LÓPEZ PÉREZ, MIGUE FIDIPIDES 2:04.75 82.05%
7 200 FRANCOME GUTIERREZ AMICS ATLETISME 2:06.08 81.96%
8 85 CALVO DÍEZ, SERGIO CIARANDA 2:06.82 83.06%
9 495 SAN JOSE VAY, SERG AYT VITORIA LA BLANCA 2:07.01 79.84%
10 522 SEGURA MORENO, ALBERTO F.C. BARCELONA 2:09.17 79.24%
11 113 CAULES SÁNCHEZ-ESC XTREM-MENORC. 2:10.35 78.53%
12 161 DÍEZ MARTÍNEZ, JUL AT. LA RIBERA 2:10.89 78.94%
13 12 ALMAJANO ESPINOSA, DELTA VALENCIA C.A. 2:12.41 76.58%
14 567 VILLALBA MONTIEL, UCAM-ATHLEO CIEZA 2:12.63 79.42%
15 476 ROS ESKISABEL, JOS C.A. RENTERIA 2:22.45 71.18%
-- 355 MELERO ROJO, RAFAEL MEDILAST LLEIDA DNS

M40
1 437 PLATERO BILBAO, MI AT. URDANETA 2:02.79 89.84%
2 37 AVELLANEDA LÓPEZ, CESAR U.A. TERRASSA 2:03.07 88.01%
3 163 DORADO QUINTANA, F HINACO MONZON 2:03.37 86.23%
4 551 VÁZQUEZ AGUILAR, A C.A. MURCIA TOVA 2:04.41 85.51%
5 538 TORRES LOSADA, ALEJANDRO C.A. MALGRAT 2:04.71 86.85%
6 452 REY BAKAIKOA, ALFO AT. ARDOI 2:06.12 85.88%
7 548 VALIENTE VAZ, EMET A.D. MARATHON 2:08.35 84.39%
8 398 OÑATE MIGUEL, XAVI AMICS ATLETISME 2:08.99 82.47%
9 537 TORÁN ESTARELLES, BAHIA ALGECIRAS 2:09.33 82.25%
10 119 CHICOT CEBALLOS, XAVIER PRATENC A.A. 2:09.51 82.14%
11 439 POUJADE ESTEBAN, J CLUB MANCHATON 2:09.95 83.35%
12 374 MORENO GARCÍA, EDGAR F. F.C. BARCELONA 2:10.02 81.82%
13 348 MASANET SANCHO, AN ATLETISME CAMETES 2:10.12 81.76%
14 202 GALÁN ELÍAS, JOAN U.A. TERRASSA 2:10.91 84.26%
15 376 MORENO TALTAVULL, SIURELL O.C. 2:11.58 81.58%
16 316 MAÑAS GARCÍA, RAMÓN CE PENEDES 2:12.90 82.24%
17 529 SOLER FERRER, JOAQUIN DIPUTACIO BCN 2:16.27 78.07%
18 165 ERASO USABARRENA, BIDASOA ATL 2:17.16 77.56%
19 245 GUEMES GUTIÉRREZ, CD. CAPISCOL 2:17.18 79.68%
20 552 VELASCO GODOY, JUA SIMPLY-SCORPIO 71 2:17.79 79.32%
21 107 CASTANDER SERENTIL FRANCISCO J. J.A. SABADELL 2:18.29 77.62%

M45
1 258 HERRERA MUÑOZ, MAN A.DEP. SEVILLA 2:08.14 87.65%
2 138 CUEJE GÓMEZ, VALEN S.S. REYES-C. ME 2:08.45 86.68%
3 340 MARTINEZ MARTIN, A AT. TORREMOLINOS 2:08.93 86.36%
4 29 ARANDA ROMERO, JOSE F.C. BARCELONA 2:09.30 86.11%
5 360 MENDEZ GARCIA, DIE PROACIR-TWINNER 2:12.44 85.53%
6 132 CRESPO DIEZ, RAFAE CANGURO A.A.C. 2:12.51 84.76%
7 241 GONZÁLEZ PÉREZ, AL OURENSE-AC. POS. 2:13.23 83.57%
8 226 GIL MARES, ENRIC C.A. VIC 2:13.77 86.18%
9 389 NIN CASAS, JOSEP XAVIER C.A. NOU BARRIS 2:15.67 84.23%
10 351 MAYO SOLLA, IÑAKI C.D. HERRERA 2:18.58 80.34%
11 186 FERNANDEZ PEDREGOS AT. SUANZES SAN 2:19.26 82.78%
12 185 FERNÁNDEZ MUÑOZ, T A.A. MOSTOLES 2:20.16 80.13%
13 453 REY BAKAIKOA, KEPA AT. ARDOI 2:20.56 79.90%
14 191 FERNÁNDEZ VILLA, J UCAM-ATHLEO CIEZA 2:21.46 80.08%
15 425 PÉREZ GRACIA, BENJ INTEC-ZOITI 2:21.81 78.51%
16 276 JARAMILLO MARTÍN, LYNZE-PARLA 2:21.83 81.28%
17 561 VILLALBA VERA, JORDI J.A. SABADELL 2:26.85 77.14%
-- 253 HERNÁNDEZ LOPEZ, P AYT VITORIA LA BLANCA DNS

M50
1 384 NAVAS SÁNCHEZ, ANT C.A. L'ALCUDIA 2:07.89 90.95%
2 35 ASENJO CARRASCO, M E.A.MAJADAHONDA 2:08.49 91.27%
3 284 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN LLUISOS MATARO 2:09.67 90.44%
4 108 CASTAÑO MORALES, P A.DEP. SEVILLA 2:11.28 90.84%
5 466 RODRÍGUEZ DORTA, P TFCAJACANARIAS 1984 2:15.09 86.81%
6 106 CASTAÑARES PÉREZ, AT. PORTUGALETE 2:15.93 86.27%
7 21 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, BURGAS ORENSE 2:18.12 86.34%
8 43 BAQUERO GARCIA, JO MARATÓN ARANJUEZ 2:24.14 83.44%
9 15 ALONSO CANTORNE, GERMAN BARCELONA ATL 2:25.75 82.52%
10 208 GANZARAIN ETXEBEST C.A. RENTERIA 2:27.57 81.50%
11 372 MORAGAS RECASENS, ISIDRE LLORET-LA SELVA 2:28.71 80.88%
12 483 RUBIO GARCÍA, MANU ONTINYENT SOLICLIMA 2:30.86 77.10%



13 446 QUESADA VALDIVIA, SERRA MARINA ALELLA 2:30.87 77.09%
14 536 TORAL ROMERO, EMIL EGOVARROS DE VIVEIRO 2:32.03 79.11%
15 455 REYES ÁLVAREZ, JOAQUIN C.A. MALGRAT 2:32.04 77.13%
16 63 BENITO GONZALEZ, R LYNZE-PARLA 2:32.23 78.34%
17 56 BELDARRAIN CARRILL KRAFFT-A. SAN SE 2:32.27 78.98%
18 504 SÁNCHEZ PAGO, FERNANDO F.C. BARCELONA 2:32.29 76.37%
19 30 ARENAS MARTIN, MIG MUNICIPAL ARGANDA 2:34.32 75.37%

M55
1 19 ALVAREZ ALBA, JOSE LA SANTINA 2:23.51 85.19%
2 157 DÍAZ PEREZ, FERNANDO F.C. BARCELONA 2:25.08 85.63%
3 95 CANO ALCOLEA, SANT PTO. ALICANTE 2:25.54 84.00%
4 365 MIRA SOLER, DANIEL NOU ONTINYENT 2:27.24 82.38%
5 307 LÓPEZ RÍO, ELISEO EGOVARROS DE VIVEIRO 2:54.35 71.83%
-- 289 LARA BUENDIA, MANU INDEPENDIENTE DNS
-- 27 ARAGONES BARRANCO, A.D. MARATHON DNS
-- 341 MARTÍNEZ MONTERDE, C.D. HERRERA DNS
-- 436 PIQUE PERUGA, ANTO AT. BARBASTRO DNS
-- 80 CABALLERO EXPOSITO CLUB GAIA DNS
-- 270 IGNACIO BALSERA, J KRAFFT-A. SAN SE DNS

M60
1 88 CAMPO SÁNCHEZ, FABIAN DIPUTACIO BCN 2:24.24 88.21% RCAT
2 203 GALINDO ATIENZA, D A.D.A. ZUERA 2:26.30 86.97%
3 125 COMAS CLOSAS, JOSE C.A. MANRESA 2:28.56 84.99%
4 543 TRUJILLO TORROBA, AT. PUERTOLLANO 2:37.00 81.04%
5 432 PERMANYER BATLLE, JOSE AT. CASTELLAR 2:49.93 75.44%
6 67 BERNAL GÓMEZ, JESÚ EGOVARROS DE VIVEIRO 3:01.18 70.76%
7 234 GONTA PEREIRO, EMI FLUVIAL 3:05.77 69.01%
8 225 GIL FELICES, JUAN SIMPLY-SCORPIO 71 3:08.11 68.68%
9 92 CAMPOS ROJAS, DIEG INDEPENDIENTE 3:19.06 65.41%
-- 271 IMAZ VILLACIAN, JA C.A. RENTERIA DNS
-- 388 NIETO SOLSONA, ANTONIO CORNELLA DNS
-- 242 GONZÁLEZ VALENTÍN, DIAQUINO U. COLOMENCA DNS

M65
1 96 CANO CANO, FRANCIS VET. ALGECIRAS 2:39.84 82.10%
2 434 PERRAMÓN PUIG, JOSEP C.A. MANRESA 2:44.92 82.16%
3 82 CAGIGAS FERNÁNDEZ, E.D.M.-LIERGANES 2:49.77 77.30%
4 379 MURUA MENDIZÁBAL, C.D. HERNANI 2:50.49 79.48%
5 280 JIMÉNEZ RUBIO, LUI EDWARD A.C. 3:10.56 71.11%
-- 541 TORRES MARTINEZ, JOSEP ACAV DNF
-- 109 CASTELLÓ ROSELLÓ, VLC.TERRA I MAR DNS

M70
1 16 ALONSO DOMINGO, MA LYNZE-PARLA 2:55.98 82.41%
2 391 NÚÑEZ PUENTE, JOSÉ AKILES 3:10.16 76.26%
3 308 LÓPEZ ROMERO, JOSÉ C.A. RENTERIA 3:17.80 70.03%

M75
1 418 PAZ SUÁREZ, MANUEL EDWARD A.C. 3:12.26 79.15%
2 375 MORENO MARTÍNEZ, E LYNZE-PARLA 3:12.50 80.38%
3 325 MARTIN GONZALEZ, F BIDEZABAL ATL 3:36.08 72.85%

M80
1 517 SANZ LOPEZ JOSÉ L LYNZE-PARLA 3:45.67 72.23%

M90
1 69 BERNAL MEDINA JULIAN EGOVARROS DE VIVEIRO 5:33.50 74.60%

1.500 metros ( Finals )

M35
1 137 CUADRILLERO BARRAN INDEPENDIENTE 4:04.57 87.91%
2 196 FLOREZ STUDER, ALE METALNOX-CALVIA 4:05.94 87.42%
3 199 FRANCO RAIMÓNDEZ, VAL. MARTIN BERL 4:06.12 85.62%
4 81 CABRERA CABRERA, F PARQUETSGERMANRI 4:06.47 88.13%
5 22 ANDRADE CHACON, FR ATLETISMO LA LAGUNA 4:06.56 84.63%
6 281 JIMÉNEZ TORRES, JO DIPUTACION CORDOBA 4:07.61 85.11%
7 273 IZQUIERDO SANTOS, ELECTR RATO AVILES 4:18.50 82.34%
8 305 LÓPEZ PÉREZ, MIGUE FIDIPIDES 4:23.13 80.09%
9 491 SALGADO ROMERA, FR CANGURO A.A.C. 4:26.81 81.41%
10 522 SEGURA MORENO, ALBERTO F.C. BARCELONA 4:27.06 78.91%
11 161 DÍEZ MARTÍNEZ, JUL AT. LA RIBERA 4:34.09 77.66%
12 306 LÓPEZ PUENTE, CARL AT. UTEBO 4:35.22 77.34%
13 495 SAN JOSE VAY, SERG AYT VITORIA LA BLANCA 4:35.96 75.62%
14 85 CALVO DÍEZ, SERGIO CIARANDA 4:36.87 78.45%
15 568 LEO PASCUAL, MOISÉ AMA CAJA BURGOS 4:37.71 75.88%
16 28 ARANDA DÍEZ, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 5:05.74 71.04%
-- 254 HERNÁNDEZ MORENO, CLUB GAIA DNS
-- 381 NAVARRO AGUDO, VIC CALATAYUD DNS



M40
1 252 HERNÁNDEZ HERRERO, AMIGOS VALDEMORO 4:18.88 84.77%
2 333 MARTÍNEZ COBOS, JO AMIGOS VALDEMORO 4:19.30 87.08%
3 163 DORADO QUINTANA, F HINACO MONZON 4:21.19 84.02%
4 221 GARCÍA RODRÍGUEZ, TFCAJACANARIAS 1984 4:22.01 83.76%
5 78 BURILLO GIMÉNEZ, J AT. SAN JOSE 4:22.04 86.17%
6 239 GONZALEZ GOMEZ, JU AZDEPORTE 4:23.49 83.29%
7 461 ROBLES GONZÁLEZ, F AT. LA SERENA 4:24.98 83.60%
8 11 ALLOZA PINZÓN, EUS ARCOIRIS 4:25.87 84.12%
9 454 REY BAZTÁN, JESÚS GRUPO ISN NAVARRA 4:26.91 83.79%
10 350 MASOLIVER VIDAL, XEVI G.COSTA BRAVA 4:30.10 81.25%
11 538 TORRES LOSADA, ALEJANDRO C.A. MALGRAT 4:31.50 82.38%
12 374 MORENO GARCÍA, EDGAR F. F.C. BARCELONA 4:32.22 80.61%
13 478 ROSELLO NAVARRO, J CORRECAMINOS 4:34.17 80.80%
14 537 TORÁN ESTARELLES, BAHIA ALGECIRAS 4:34.37 79.98%
15 348 MASANET SANCHO, AN ATLETISME CAMETES 4:35.07 79.78%
16 61 BENEYTO ABAD, FCO. INDEPENDIENTE 4:35.22 82.04%
17 79 BUSTAMANTE LÓPEZ, CLUB MANCHATON 4:35.70 79.60%
18 202 GALÁN ELÍAS, JOAN U.A. TERRASSA 4:37.61 82.13%
19 452 REY BAKAIKOA, ALFO AT. ARDOI 4:39.35 80.06%
20 433 PERPIÑÁN SÁNCHEZ, A.A. TUROLENSE 4:39.52 81.57%
21 298 LONGAS VALIEN, JAV INDEPENDIENTE 4:41.03 79.58%
22 439 POUJADE ESTEBAN, J CLUB MANCHATON 4:41.97 79.32%
23 475 ROPERO LOBATO, CARLOS MEDILAST LLEIDA 4:42.49 79.17%
24 209 GARCÉS OTAZU, FRAN AT. ARDOI 4:51.87 77.36%
25 176 EZPELETA OTAMENDI, AT. ARDOI 5:05.07 74.74%
26 220 GARCÍA RIVERO, FRA INTEC-ZOITI 5:25.68 68.67%
-- 376 MORENO TALTAVULL, SIURELL O.C. DNS

M45
1 29 ARANDA ROMERO, JOSE F.C. BARCELONA 4:23.28 87.45%
2 258 HERRERA MUÑOZ, MAN A.DEP. SEVILLA 4:23.68 88.11%
3 138 CUEJE GÓMEZ, VALEN S.S. REYES-C.ME 4:23.86 87.26%
4 354 MEDICIS LLORENS, A BIDASOA ATL 4:24.95 86.90%
5 340 MARTINEZ MARTIN, A AT. TORREMOLINOS 4:33.96 84.04%
6 45 BARBERA CASILLAS, E.A.MAJADAHONDA 4:36.15 84.90%
7 241 GONZÁLEZ PÉREZ, AL OURENSE-AC. POS. 4:38.81 82.58%
8 448 RAMÍREZ GAITANO, F ATMO CHINCHILLA 4:39.18 84.74%
9 294 LLATA SANCHEZ, ALB CARREFOUR BEZANA 4:40.69 85.07%
10 233 GÓMEZ RECOVENI, BE POZUELO MAD. MAP 4:42.74 81.43%
10 186 FERNANDEZ PEDREGOS AT. SUANZES SA 4:42.74 84.46%
12 453 REY BAKAIKOA, KEPA AT. ARDOI 4:52.01 79.56%
13 532 TENAS VALIENTE, JO A.D.A. ZUERA 4:54.03 80.46%
14 441 PRATS GUTIÉRREZ, A BIDEZABAL ATL 5:04.47 77.00%
15 443 PUEYO CABRERO, VIC ZENIT-OLIMPO 5:13.62 73.41%
16 48 BARRERO RUEDA, JUA C.A. ALCORCON 5:22.63 72.67%
-- 253 HERNÁNDEZ LOPEZ, P AYT VITORIA LA BLANCA DNF
-- 160 DÍEZ DE LOS RIOS GARCIA JOSE ANTONIO F.C. BARCELONA DNF
-- 310 LOZANO DÍAZ, EMILI MARATÓN ARANJUEZ DNS
-- 389 NIN CASAS, JOSEP XAVIER C.A. NOU BARRIS DNS

    

M50     
1 384 NAVAS SÁNCHEZ, ANT C.A. L'ALCUDIA 4:25.80 90.68%
2 175 EXPÓSITO MARTÍNEZ, VALENCIA ALCANTARA 4:31.28 88.85%
3 520 SASTRE APONTE, RICARD DIPUTACIO BCN 4:33.31 90.52%
4 240 GONZÁLEZ MUÑOZ, JO C.A. BARAKALDO 4:34.44 87.82%
5 338 MARTÍNEZ LEKERICA, MUÑATONES 4:39.64 87.69%
6 516 SANZ FOZ, JOSE RAM SIMPLY-SCORPIO 71 4:39.70 86.91%
7 171 ESTÉVEZ LADO, SANT UNIVERSIDAD SANT 4:42.39 86.09%
8 21 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, BURGAS ORENSE 4:44.27 87.03%
9 344 MARTÍNEZ SORIANO, C.A. MURCIA TOVA 4:59.37 82.64%
10 372 MORAGAS RECASENS, ISIDRE LLORET-LA SELVA 5:02.34 82.55%
11 539 TORRES MARTIN, JUAN LUIS C.A. MALGRAT 5:02.52 80.36%
12 43 BAQUERO GARCIA, JO MARATÓN ARANJUEZ 5:03.01 82.37%
13 257 HERNÁNDEZ ZORZANO, BESTE IRUÑA ATL 5:03.15 82.33%
14 15 ALONSO CANTORNE, GERMAN BARCELONA ATL 5:04.20 82.04%
15 483 RUBIO GARCÍA, MANU ONTINYENT SOLICLIMA 5:07.15 78.47%
16 56 BELDARRAIN CARRILL KRAFFT-A. SAN SE 5:10.03 80.50%
17 455 REYES ÁLVAREZ, JOAQUIN C.A. MALGRAT 5:13.29 77.60%
18 536 TORAL ROMERO, EMIL EGOVARROS DE VIVEIRO 5:34.23 74.67%
-- 466 RODRÍGUEZ DORTA, P TFCAJACANARIAS 1984 DNF
-- 108 CASTAÑO MORALES, P A.DEP. SEVILLA DNF
-- 208 GANZARAIN ETXEBEST C.A. RENTERIA DNS
-- 326 MARTÍN HERNÁNDEZ, AG.DEP. E.M.T. DNS

    

M55     
1 26 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO U.A. RUBI 4:50.28 86.74%
2 157 DÍAZ PEREZ, FERNANDO F.C. BARCELONA 4:50.72 88.81%
3 19 ALVAREZ ALBA, JOSE LA SANTINA 4:52.28 86.86%
4 170 ESPADA JIMÉNEZ, CR FIDIPIDES 4:53.04 87.36%
5 300 LÓPEZ BOCANEGRA, Á C.D. MEDINA DE P 4:55.09 86.03%



6 369 MOLINUEVO BELTRAN, ANTA BODEGAS FDR 4:57.80 85.25%
7 345 MARTINEZ VELA, FRA AYT VITORIA LA BLANCA 4:57.98 85.20%
8 95 CANO ALCOLEA, SANT PTO. ALICANTE-OHL 4:59.69 84.71%
9 80 CABALLERO EXPOSITO CLUB GAIA 5:20.63 79.18%
10 469 RODRÍGUEZ RODRÍGUE SAMERTOLAMEU 5:21.36 78.35%
11 365 MIRA SOLER, DANIEL NOU ONTINYENT 5:28.01 76.77%
-- 307 LÓPEZ RÍO, ELISEO EGOVARROS DE VIVEIRO DNS
-- 190 FERNÁNDEZ SUÁREZ, FEVE OVIEDO KAYAK DNS
-- 270 IGNACIO BALSERA, J KRAFFT-A. SAN SE DNS
-- 289 LARA BUENDIA, MANU INDEPENDIENTE DNS

M60
1 88 CAMPO SÁNCHEZ, FABIAN DIPUTACIO BCN 5:02.28 87.56%
2 203 GALINDO ATIENZA, D A.D.A. ZUERA 5:03.27 87.28%
3 125 COMAS CLOSAS, JOSEP C.A. MANRESA 5:04.85 86.14%
4 543 TRUJILLO TORROBA, AT. PUERTOLLANO 5:15.24 83.96%
5 388 NIETO SOLSONA, ANTONIO CORNELLA ATL 5:32.93 79.50%
6 126 COMUNIÓN ARCE, FLO CD. CAPISCOL 5:46.33 77.65%
7 432 PERMANYER BATLLE, JOSE AT. CASTELLAR 5:54.49 75.26%
8 67 BERNAL GÓMEZ, JESÚ EGOVARROS DE VIVEIRO 6:34.34 67.66%
9 92 CAMPOS ROJAS, DIEG INDEPENDIENTE 6:50.31 66.08%
-- 242 GONZÁLEZ VALENTÍN, DIAQUINO U. COLOMENCA DNS

M65
1 96 CANO CANO, FRANCIS VET. ALGECIRAS 5:20.02 85.42%
2 33 ARIAS DE LA CRUZ PAL.CAJA ESPAÑA 5:28.95 83.78%
3 82 CAGIGAS FERNÁNDEZ, E.D.M.-LIERGANES 5:34.43 81.74%
4 379 MURUA MENDIZÁBAL, C.D. HERNANI 5:43.12 81.66%
5 434 PERRAMÓN PUIG, JOSEP C.A. MANRESA 5:43.24 81.63%
6 280 JIMÉNEZ RUBIO, LUI EDWARD A.C. 6:21.33 73.48%

M70
1 16 ALONSO DOMINGO, MA LYNZE-PARLA 5:50.06 85.24%
2 489 SÁIZ PEREZ, JOSÉ A ESPAÑA CUETO 5:54.26 80.43%
3 308 LÓPEZ ROMERO, JOSÉ C.A. RENTERIA 6:36.78 71.81%

M75
1 375 MORENO MARTÍNEZ, E LYNZE-PARLA 6:26.81 81.86%
2 418 PAZ SUÁREZ, MANUEL EDWARD A.C. 6:45.14 77.09%

M80
1 517 SANZ LÓPEZ, JOSÉ L LYNZE-PARLA 7:32.78 72.96%
2 140 CUESTA GÁLVEZ, FÉL INDEPENDIENTE 10:00.05 55.05%

M90
1 69 BERNAL MEDINA JULIAN EGOVARROS DE VIVEIRO 11:18.17 72.86%

3.000 metros ( Finals )

M35
1 181 FERNÁNDEZ HERNÁNDE CANGURO A.A.C. 8:40.82 86.31%
2 4 AGUILA PÉREZ, LUIS INDEPENDIENTE 8:41.59 88.60%
3 281 JIMÉNEZ TORRES, JO DIPUTACION CORDOBA 8:46.33 85.93%
4 137 CUADRILLERO BARRAN INDEPENDIENTE 8:52.96 86.07%
5 515 SANZ ARCE, PEDRO L LUPA-REINOSA 8:54.30 84.13%
6 488 SAINZ PELAYO, FERN VILLA CABEZON 8:54.75 86.42%
7 47 BARDAVIO ATIENZA, POZUELO MAD. MAP 8:56.96 85.43%
8 103 CASALS BARAT, ALBE C.A. BADAJOZ 9:13.18 83.54%
9 484 RUIZ MORALES, JOSÉ POLID. OLIMPO 9:33.93 78.32%
10 236 GONZÁLEZ CARDAMA, AT. FUENLABRADA 9:35.98 78.05%
11 184 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ INDEPENDIENTE 9:44.20 77.95%
12 568 LEO PASCUAL, MOISÉ AMA CAJA BURGOS 9:55.58 75.94%
13 512 SANTISTEBAN RONCER TONI CE PENEDES 10:09.13 74.76%
14 32 ARIAS ARRANZ, JOSE AT. UTEBO 10:21.99 74.30%
15 563 YELA DÍAZ, CARLOS ST. CASABLANCA 10:25.27 72.33%
16 569 ZABALLA IZAGIRRE, GALDAKAO ATL 10:31.39 72.65%
-- 273 IZQUIERDO SANTOS, ELECTR RATO AVILES DNF
-- 381 NAVARRO AGUDO, VIC CALATAYUD CAJALON DNF
-- 62 BENITEZ SAN BLAS, AT. SANTURTZI DNS
-- 431 PEREZ VAZQUEZ, IGN AT. ARDOI DNS
-- 102 CARRILLO MOLINA, A UCAM-ATHLEO CIEZA DNS
-- 85 CALVO DÍEZ, SERGIO CIARANDA DNS
-- 370 MONTIEL CHAVES, FR ATMO. CHICLANA DNS
-- 430 PÉREZ SENRA, PEDRO AT. SANTURTZI DNS

M40
1 221 GARCÍA RODRÍGUEZ, TFCAJACANARIAS 1984 9:07.46 85.04%
2 301 LÓPEZ FONT, ALBERT LLUISOS MATARO 9:13.99 84.04%



3 461 ROBLES GONZÁLEZ, F AT. LA SERENA 9:17.52 84.14%
4 350 MASOLIVER VIDAL, XEVI G.COSTA BRAVA 9:20.94 83.00%
5 497 SÁNCHEZ BERDUGO, F ATLETISMO KM.1-R 9:23.43 85.17%
6 433 PERPIÑÁN SÁNCHEZ, A.A. TUROLENSE 9:25.09 84.92%
7 347 MARTÍNEZ YUFERA, S MARAT.TONI PEÑA 9:28.93 84.35%
8 277 JIMENEZ BRUNO, MIKEL C.N. REUS PLOMS 9:34.76 82.23%
9 135 CRESPO MUÑIZ, PEDR MUÑATONES 9:34.88 83.47%
10 79 BUSTAMANTE LÓPEZ, CLUB MANCHATHON 9:34.89 80.98%
11 14 ALONSO ARANZÁBAL, AT. FUENLABRADA 9:42.81 81.09%
12 554 VELAZ RAMIREZ, JES AT. ARDOI 9:49.72 80.14%
13 209 GARCÉS OTAZU, FRAN AT. ARDOI 10:02.33 79.06%
14 285 LAFOZ BERNAD, JOAQ SIMPLY-SCORPIO 71 10:02.74 79.00%
15 195 FLORES MONTES, FERNANDO C.A. TARRAGONA 10:04.16 77.06%
16 423 PÉREZ FERNÁNDEZ, J ESPAÑA CUETO 10:12.52 77.16%
17 298 LONGAS VALIEN, JAV INDEPENDIENTE 10:32.00 74.78%
18 217 GARCÍA NAVARRETE, JOSE F. C.A. TARRAGONA 10:41.67 73.65%
-- 61 BENEYTO ABAD, FCO. INDEPENDIENTE DNF
-- 13 ALMUNIA CONEJERO, HINACO MONZON DNS
-- 115 CERRATO GOMEZ, XAVIER F.C. BARCELONA DNS
-- 156 DÍAZ GÓMEZ, ÓSCAR A.A. MORATALAZ DNS
-- 146 DE FRUTOS MARTÍN, JUV.ALCALA-AJALKALA DNS
-- 279 JIMÉNEZ MARTOS, FRANCISCO LLORET-LA SELVA DNS

M45
1 18 ALONSO ORTEGA, LUI CALATAYUD CAJALON 9:20.89 86.21%
2 76 BRAVO GARCÍA, JOSÉ ARNEDO-NOCEDA 9:23.28 87.89%
3 55 BECERRIL SIERRA, A CANAL ISABEL II 9:26.84 85.31%
4 440 POUSA RODICIO, JUA AT. FUENLABRADA 9:30.32 84.79%
5 354 MEDICIS LLORENS, A BIDASOA ATL. 9:32.73 84.43%
6 328 MARTÍN MAGDALENO, PTE. ROMANILLOS 9:41.60 84.45%
7 294 LLATA SANCHEZ, ALB CARREFOUR BEZANA 9:43.51 85.52%
8 154 DEL RIO ÁLVAREZ, FRANCISCO BARCELONA ATL. 9:45.58 85.22%
9 45 BARBERA CASILLAS, E.A.MAJADAHONDA 9:47.18 83.65%
10 42 BAQUEDANO GONZALEZ AT. ARDOI 9:50.53 81.89%
11 160 DÍEZ DE LOS RIOS GARCIA JOSE ANTONIO F.C. BARCELONA 9:55.07 83.86%
12 233 GÓMEZ RECOVENI, BE POZUELO MAD. MAP 10:08.31 79.49%
13 310 LOZANO DÍAZ, EMILI MARATÓN ARANJUEZ 10:13.18 80.10%
14 464 RODRÍGUEZ ATIENZA, ZENIT-OLIMPO 10:22.97 77.62%
15 48 BARRERO RUEDA, JUA C.A. ALCORCON 11:07.94 73.54%
16 533 TERÁN VIGIL, GONZA AT. COLINDRES 11:17.20 71.97%
-- 498 SÁNCHEZ DE LA FLOR KRAFFT-A. SAN SE DNF
-- 427 PÉREZ MAS, FERNAND C.A. EJEA DNS
-- 468 RODRÍGUEZ NAVARRO, C.A.I. GRAN CANARIA DNS

M50
1 183 FERNÁNDEZ INFESTAS S.S. REYES-C. ME 9:15.31 93.60%
2 428 PÉREZ RODRÍGUEZ, C BIDEZABAL ATL 9:27.77 90.05%
3 143 DE ANDRÉS GARCÍA, CIARANDA 9:38.53 86.95%
4 319 MANZANARES SACRIST ATMO. CHICLANA 9:42.81 86.31%
5 171 ESTÉVEZ LADO, SANT UNIVERSIDAD SANT 9:49.55 86.02%
6 516 SANZ FOZ, JOSE RAM SIMPLY-SCORPIO 71 9:50.49 85.89%
7 44 BARBED FERREIRO, F POLID. ANDORRA 10:00.38 84.47%
8 175 EXPÓSITO MARTÍNEZ, VALENCIA ALCANTARA 10:02.81 83.45%
9 326 MARTÍN HERNÁNDEZ, AG.DEP. E.M.T. 10:07.05 84.22%
10 535 TERUEL SÁNCHEZ, ILDEFONSO J.A. MONTCADA 10:19.58 81.19%
11 555 VERDUGO AREVALO, J PARQUETSGERMANRI 10:27.16 80.86%
12 344 MARTÍNEZ SORIANO, C.A. MURCIA TOVA 10:42.26 80.26%
13 539 TORRES MARTIN, JUAN L. C.A. MALGRAT 10:44.39 78.70%
14 304 LÓPEZ PÉREZ, ANTON AT. PORTUGALETE 10:49.89 79.98%
15 339 MARTÍNEZ LÓPEZ, PE ONTINYENT SOLICLIMA 11:20.07 75.18%
16 218 GARCÍA NIETO, IGNA AT. ARDOI 11:25.63 75.81%
17 204 GALLARDO MORENO, PEDRO C.N. REUS PLOMS 11:31.20 72.78%
18 514 SANTOS MARCO, ANTO INTEC-ZOITI 12:11.97 69.85%

M55
1 405 OTERO CEPEDA, XOSE UNIVERSIDAD SANT 9:55.05 90.35%
2 26 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO U.A. RUBI 10:12.63 85.55%
3 157 DÍAZ PEREZ, FERNANDO F.C. BARCELONA 10:13.72 87.60%
4 385 NIETO DEL AGUILA MIGUEL ATLETISMO BIKILA 10:18.55 84.73%
5 300 LÓPEZ BOCANEGRA, Á C.D. MEDINA DE P 10:20.34 85.21%
6 201 FUENTES MARTÍNEZ, PARQUETSGERMANRI 10:24.63 85.34%
7 345 MARTINEZ VELA, FRA AYT VITORIA LA BLANCA 10:27.54 84.23%
8 111 CASTRO GALARZA, AN C.A. RENTERIA 10:30.84 83.08%
9 31 ARENZANA GARCIA, T C.A. RENTERIA 10:34.20 85.52%
10 80 CABALLERO EXPOSITO CLUB GAIA 11:01.32 79.93%
11 469 RODRÍGUEZ RODRÍGUE SAMERTOLAMEU 11:15.27 77.62%
12 307 LÓPEZ RÍO, ELISEO EGOVARROS DE VIVEIRO 12:01.92 75.12%
13 211 GARCÍA BARANDA, LU MADERAS BUELNA 12:10.40 72.98%
14 342 MARTÍNEZ PÉREZ, ÁN E.A.MAJADAHONDA 12:33.51 70.74%
15 46 BARBERA MANZANO, J E.A.MAJADAHONDA 13:49.08 63.76%
-- 27 ARAGONES BARRANCO, A.D. MARATHON DNS
-- 190 FERNÁNDEZ SUÁREZ, FEVE OVIEDO KAYAK DNS



-- 289 LARA BUENDIA, MANU INDEPENDIENTE DNS

M60
1 242 GONZÁLEZ VALENTÍN, DIAQUINO U. COLOMENCA 10:52.29 86.92%
2 543 TRUJILLO TORROBA, AT. PUERTOLLANO 10:52.62 84.57%
3 459 RIVAS ABASCAL, ANT ESPAÑA CUETO 10:57.02 83.26%
4 126 COMUNIÓN ARCE, FLO CD. CAPISCOL 11:24.52 82.07%
5 266 HOYO PÉREZ, MANUEL AT. CASTELLAR 11:27.62 79.56%
6 84 CALLEJAS CEBOLLADA ST. CASABLANCA 11:31.88 79.77%
7 388 NIETO SOLSONA, ANTONIO CORNELLA ATL 11:36.94 79.19%
8 24 ANTENTAS ALTARRIBA JOSEP M. J.A. SABADELL 12:00.71 77.95%
9 92 CAMPOS ROJAS, DIEG INDEPENDIENTE 14:13.72 66.41%

M65
1 96 CANO CANO, FRANCIS VET. ALGECIRAS 11:14.53 84.81%
2 33 ARIAS DE LA CRUZ PAL.CAJA ESPAÑA 11:31.24 83.54%
3 82 CAGIGAS FERNÁNDEZ, E.D.M.-LIERGANES 11:39.73 81.76%
4 379 MURUA MENDIZÁBAL, C.D. HERNANI 11:41.15 83.91%
5 280 JIMÉNEZ RUBIO, LUI EDWARD A.C. 13:22.79 73.28%

M70
1 489 SÁIZ PEREZ, JOSÉ A ESPAÑA CUETO 12:11.34 82.20%
2 559 VILAJOSANA SIMO, FRANCESC C.A. MANRESA 13:44.87 74.77%
-- 16 ALONSO DOMINGO, MA LYNZE-PARLA DNS

M75
1 375 MORENO MARTÍNEZ, E LYNZE-PARLA 13:26.44 83.18%
2 418 PAZ SUÁREZ, MANUEL EDWARD A.C. 15:20.89 71.45%

M80
1 77 BUENO COFIÑO, RICA INDEPENDIENTE 14:41.88 81.29%
2 517 SANZ LÓPEZ, JOSÉ L LYNZE-PARLA 15:39.13 76.33%
3 140 CUESTA GÁLVEZ, FÉL INDEPENDIENTE 21:23.52 55.85%

TANQUES CURTES

M35
1 479 ROYO ESPALLARGAS, GRUPO ISN NAVARRA 8.56 88.55%
2 426 PÉREZ MARTÍN, RAMÓN MEDILAST LLEIDA 8.77 87.23%
3 265 HORTAL IGLESIAS, A JUV.ALCALA-AJALKALA 9.40 82.77%
4 396 OLIVER PÉREZ, MIGU AT. AMISTAT 9.79 76.81%
-- 424 PÉREZ GÓMEZ, JUAN A.D.A.S. DNS

M40
1 2 ABOUZAHRA, KHALID PARQUETSGERMANRI 9.49 83.98%
2 335 MARTÍNEZ DE RITUER TXINDOKI ATL 9.91 80.42%
3 268 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO J. C.A. TARRAGONA 10.49 75.98%
-- 287 LAINEZ BETORE, JES DQ

M45
1 169 ESCUDERO ÁLVAREZ, CANGURO A.A.C. 10.77 75.86%
2 222 GARCÍA RUIZ, OWEN CONST. OTERO 10.79 76.27%

M50
1 148 DE LOS REYES SOLA, AT. MALAGA 9.57 88.09%
2 72 BLANCH GIMBERNAT, JORDI G.COSTA BRAVA 9.66 88.51%
3 122 CODERA VISTUER, JOSE LUIS C.N. BARCELONA 9.80 87.65%
4 317 MANEN COMAS, EUSEBI ACAV 11.33 75.46%
5 438 POLIDURA ZÚÑIGA, F ESPAÑA CUETO 12.91 65.61%
-- 153 DEL PRISCO OTERO JOAQUIN BLUME DQ
-- 486 SABINA RODRÍGUEZ, ARONA-CAJACAN. DQ

M55
1 477 ROSELL CARRASCOSA, ACAV 10.60 81.42%
2 314 MADRID MAQUEDA, FR E.A.MAJADAHONDA 12.81 69.09%

M60
1 248 GUTIÉRREZ SOLARES, MADERAS BUELNA 11.86 79.34%
2 402 ORTIZ DE GUINEA M VET. ASTURIAS 13.31 65.06%

M65
1 544 UNIÓN GUISADO MAN C.A. BADAJOZ 10.67 91.75%

M70
1 297 LOMBAO SOTUECA BE POZUELO MAD. MAP 11.75 84.43%



M75
1 283 JOANIQUET IBARZ ÁNGEL C.N. BARCELONA 13.23 76.27%

SALT D'ALÇADA

M35
1 447 QUINTILLA PÉREZ, J HINACO MONZON 1.75m 75.43%
2 116 CERROLAZA ALEGRE, GRUPO ISN NAVARRA 1.75m 76.75%
3 188 FERNÁNDEZ RODRÍGUE OURENSE-AC. POS. 1.66m 73.45%
4 359 MÉNDEZ CABRERA, VI TFCAJACANARIAS 1984 1.60m 71.43%
-- 424 PÉREZ GÓMEZ, JUAN A.D.A.S. DNS

M40
1 335 MARTÍNEZ DE RITUER TXINDOKI ATL 1.72m 79.26%
2 366 MIRALLAS MADARRO, INTEC-ZOITI 1.63m 75.81%
3 320 MAROTO ESCUDERO, P POZUELO MAD. MAP 1.60m 73.73%
4 324 MARTÍN GARCÍA, CÉS LYNZE-PARLA 1.45m 65.32%
-- 442 PRIETO FERNÁNDEZ, AT. FUENLABRADA NH

M45
1 406 OURMAKAEV, OLEG AYT VITORIA LA BLANCA 1.76m 83.41%
2 540 TORRES MARTIN ROMO TXINDOKI A.T. 1.64m 77.73%
3 222 GARCÍA RUIZ, OWEN CONST. OTERO 1.55m 74.16%
4 547 VALIENTE MULAS, AR ATLETISME ELS SITGES 1.52m 75.25%
5 36 AVALOS VILCHEZ, ANTONIO J.A. SABADELL 1.43m 70.10%
-- 269 IGLESIAS DOMINGUEZ A.A. MORATALAZ DNS
-- 169 ESCUDERO ÁLVAREZ, CANGURO A.A.C. DNS
-- 198 FRAGA CAAMAÑO, JOS AT. A. SILVA DNS

 

M50
1 86 CAMARÓN BELTRÁN, J INTEC-ZOITI 1.61m 81.31%
2 337 MARTÍNEZ GZLEZ, LÚCIO JOSE UNIVERSITARI 1.55m 78.28%
3 394 OLIVÁN MALLÉN, FLO ATLETICO ARANJUEZ 1.46m 75.26%
4 399 ORELLANA RDGUEZ, A INDEPENDIENTE 1.40m 70.71%
5 74 BLASCO BLASCO, MIG LYNZE-PARLA 1.37m 70.62%
-- 101 CARRASCO PASTOR J E.A. MAJADAHONDA DNS

M55  
1 368 MOLINER LORIENTE, KRAFFT-A. SAN SE 1.47m 81.22%
2 477 ROSELL CARRASCOSA, ACAV 1.44m 76.19%
3 460 ROBERT FERRER, MIQUEL ISS-L'HOSPITALET 1.41m 74.60%
4 314 MADRID MAQUEDA, FR E.A.MAJADAHONDA 1.38m 75.41%
-- 358 MENCHÓN MARTÍNEZ, ROQUETAS DE MAR DNS

M60
1 10 ALCOCEBA SÁNCHEZ, C.A. LEGANES 1.29m 74.14%
2 124 COLMENAREJO JUSDAD COLMENAR VIEJO 1.23m 72.35%

M65
1 118 CHACÓN, JUAN ANTONIO AT. LA SERENA 1.35m 80.36%

M70
1 518 SANZA AGREDA JOSE ACAV 1.26m 85.14%

M75
1 549 VAQUERO GONZALEZ ELECTR RATO AVILES 0.96m 68.57%

SALT DE LLARGADA

M35
1 479 ROYO ESPALLARGAS, GRUPO ISN NAVARRA 6.66m 79.10%
2 395 OLIVARES SANTANA, EAMJ-PLAYAS JANDIA 6.35m 77.91%
3 265 HORTAL IGLESIAS, A JUV.ALCALA-AJALKALA 6.22m 76.32%
4 192 FERRADANES FERNÁND A.D.A.S. 5.62m 65.96%
5 513 SANTOS LAIÑO, ROGE UNIVERSIDAD SANT 5.55m 65.14%
6 129 CORTÉS MESEGUER, M C.A. BENIDORM 4.43m 54.36%
-- 501 SÁNCHEZ MARTÍN, RA E.A.MAJADAHONDA FOUL
-- 546 VALENCIA FDEZ-MONG PROACIR-TWINNER DNS
-- 188 FERNÁNDEZ RODRÍGUE OURENSE-AC. POS. DNS
-- 224 GARCINUÑO MARTÍN, PTE. ROMANILLOS DNS

M40
1 293 LES LACOSTA, XABIE GRUPO ISN NAVARRA 6.63m 82.36%
2 83 CALLEJA HERNÁNDEZ, C.A. ALCORCON 6.57m 84.45%
3 261 HERRERA VELA, MANU INTEC-ZOITI 5.73m 72.81%



4 490 SALAS NIEVES, ALFR ALMENDRALEJO 5.24m 67.35%
5 411 PALENZUELA LÓPEZ, AGUERE-CAJACANARIAS 5.12m 65.06%
-- 525 SOFIO DE MORA JOS ATLETICO ARANJUEZ DNS
-- 205 GALLART FIGUERAS, QUIM C.N. OLOT DNS
-- 223 GARCÍA TORT, CRIST J.A. SABADELL DNS

M45  
1 444 QUERALT LOPEZ, RAMON C.N. MONTJUICH 5.99m 82.96%
2 114 CAVIA RAMOS, FERNA C. DE LEON-SPRIN 5.82m 76.68%
3 540 TORRES MARTIN ROMO TXINDOKI ATL 5.68m 74.84%
4 263 HERVAS RODA, FRANC C.A. BENIDORM 5.60m 73.78%
5 134 CRESPO MORALES, AN BAHIA ALGECIRAS 5.50m 76.18%
6 235 GONZALEZ BLANCO, JOSEP MEDILAST LLEIDA 5.18m 69.07%
7 164 DURAN HERNANSAINZ, MARATÓN ARANJUEZ 4.47m 58.89%
9 547 VALIENTE MULAS, AR ATLETISME ELS SITGES 4.38m 60.66%
-- 198 FRAGA CAAMAÑO, JOS AT. A. SILVA DNS
-- 406 OURMAKAEV, OLEG AYT VITORIA LA BLANCA DNS
-- 53 BAYONA MIRALVES, J HINACO MONZON DNS

M50
1 153 DEL PRISCO OTERO, JOAQUIN BLUME 5.46m 78.56%
2 346 MARTÍNEZ VISA, PEDRO C.A. NOU BARRIS 5.08m 71.25%
3 65 BERMEJO SANTAMARÍA JERONIMO ZURITA 5.08m 72.16%
4 394 OLIVÁN MALLÉN, FLO ATLETICO ARANJUEZ 5.03m 73.32%
5 210 GARCÍA ALEGRE, MIG COLMENAR VIEJO 4.98m 69.85%
6 378 MUR BAGES, JOAN RAMON C.A. ASCO 4.96m 69.57%
7 68 BERNAL LOSADA, JOS POZUELO MAD. MAP 4.70m 67.63%
8 194 FERRER LANDA, RAFA C.A. RENTERIA 3.80m 56.21%

M55
1 511 SANTAMARÍA NAGORE INDEPENDIENTE 4.69m 71.28%
2 358 MENCHÓN MARTINEZ ROQUETAS DE MAR 4.32m 64.77%
3 314 MADRID MAQUEDA FR E.A.MAJADAHONDA 4.23m 66.20%
-- 17 ALONSO LUI A.A. MORATALAZ DNS

M60
1 409 PAEZ VERA, JORGE BAHIA ALGECIRAS 5.65m 92.32%
2 487 SAEZ PEREZ, LUIS C.A. TARRAGONA 4.36m 70.21%
3 248 GUTIÉRREZ SOLARES, MADERAS BUELNA 4.23m 72.43%
4 402 ORTIZ DE GUINEA M VET. ASTURIAS 3.80m 61.19%
5 432 PERMANYER BATLLE, JOSE AT. CASTELLAR 3.55m 58.97%

M65
1 544 UNIÓN GUISADO, MAN C.A. BADAJOZ 4.17m 73.67%
-- 189 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RGC. COVADONGA DNS

M70
1 334 MARTINEZ DE ANTOÑA AT. CASTRO 3.62m 70.98%
2 361 MENDEZ GONZALEZ, J CENTRO ASTUR OVIEDO 3.12m 63.41%

M75
1 283 JOANIQUET IBARZ, ÁNGEL C.N. BARCELONA 3.58m 75.69%
2 549 VAQUERO GONZÁLEZ, ELECTR RATO AVILES 3.28m 72.09%
3 267 HURTADO SOLANA, VA E.A. CACERES 3.18m 69.89%
-- 545 URRUTIA SAINZ, ALF AT. CASTRO DNS

M80
1 321 MARQUES BLANCO AN ESPAÑA CUETO 2.72m 62.39%

TRIPLE SALT

M35
1 224 GARCINUÑO MARTÍN, PTE. ROMANILLOS 13.87m 78.54%
2 259 HERRERA VALENTÍN, EAMJ-PLAYAS JANDIA 13.10m 73.35%
3 192 FERRADANES FERNÁND A.D.A.S. 12.19m 67.50%
4 513 SANTOS LAIÑO, ROGE UNIVERSIDAD SANT 11.74m 65.01%
5 546 VALENCIA FDEZ-MONG PROACIR-TWINNER 11.67m 66.84%
6 131 CRESPO BLANCO, JAVIER MEDILAST LLEIDA 10.62m 60.14%
-- 396 OLIVER PÉREZ, MIGU AT. AMISTAT DNS

    

M40
1 83 CALLEJA HERNÁNDEZ, C.A. ALCORCON 13.46m 81.77%
2 261 HERRERA VELA, MANU INTEC-ZOITI 12.17m 73.05%
3 66 BERMÚDEZ ORTIZ, JU AT. INDEP. MALAGUEÑO 11.77m 69.81%
-- 534 TERUEL ORTIZ, CARLOS UNIVERSITARI DNS
-- 288 LAMEIRO FERNANDEZ, A.A. MORATALAZ DNS



M45
1 412 PALMA HERAS, JUAN EMERITA ATLETICA 12.46m 77.58%
2 51 BATISTE SALA, FERRAN C.A. GAVA 12.04m 75.91%
3 540 TORRES MARTIN ROMO TXINDOKI ATL 11.88m 73.97%
4 134 CRESPO MORALES, AN BAHIA ALGECIRAS 11.54m 75.62%
5 444 QUERALT LOPEZ, RAMON C.N. MONTJUICH 11.01m 72.15%
6 98 CARASOL ARTIEDA, L INTEC-ZOITI 10.82m 69.99%
7 590 GARCIA GARCIA, FCO INDEPENDIENTE 8.30m 54.39%

    

M50
1 65 BERMEJO SANTAMARÍA JERONIMO ZURITA 11.47m 77.19%
2 332 MARTÍNEZ AYALA, FL C.A. MURCIA TOVA 11.22m 75.50%
3 337 MARTÍNEZ GZLEZ, LÚCIO JOSE UNIVERSITARI 11.06m 74.43%
4 210 GARCÍA ALEGRE, MIG COLMENAR VIEJO 10.64m 70.65%
5 317 MANEN COMAS, EUSEBI ACAV 9.80m 67.77%
6 30 ARENAS MARTIN, MIG MUNICIPAL ARGANDA 8.76m 58.17%
7 399 ORELLANA RDGUEZ, A INDEPENDIENTE 8.21m 55.25%

 

M55
1 64 BERMEJO ORTEGA, AN LYNZE-PARLA 11.02m 78.38%
-- 8 AGUSTIN RODRIGUEZ, AT. HUESCA FOUL
-- 100 CARCABA FERNÁNDEZ, LA SANTINA DNS

M60
1 248 GUTIÉRREZ SOLARES, MADERAS BUELNA 8.45m 68.98%
-- 10 ALCOCEBA SÁNCHEZ, C.A. LEGANES DNS

M75
1 283 JOANIQUET IBARZ, ÁNGEL C.N. BARCELONA 7.25m 73.60%
-- 549 VAQUERO GONZÁLEZ, ELECTR RATO AVILES DNS

SALT AMB PERXA

M35
1 353 MEDALON ZAPATA, AB UNIV.PAIS VASCO 4.40m 74.45%
2 238 GONZALEZ EXPOSITO, OURENSE-AC. POS. 4.00m 70.18%
3 396 OLIVER PÉREZ, MIGU AT. AMISTAT 3.90m 65.99%

M40
1 542 TORTELLA TUGORES, AT. AMISTAT 4.05m 72.84%
2 387 NIETO RICART, FRANCESC C.A. GRANOLLERS 3.50m 64.58%

M45
1 256 HERNÁNDEZ RIVERO, GRUPO ISN NAVARRA 4.50m 86.37%
2 558 VILA CAMPRODÓN, SALVADOR C.A. GRANOLLERS 3.80m 72.94%
3 49 BAS, CESAR C.A. BENIDORM 3.30m 64.20%
4 169 ESCUDERO ÁLVAREZ, CANGURO A.A.C. 3.10m 59.50%
-- 187 FERNANDEZ RGUEZ, D REALEJOS-CAJACAN DNS

   

M50
1 302 LÓPEZ GONZÁLEZ, AL E.A.MAJADAHONDA 3.20m 66.81%
2 121 CLADELLAS ORENGA, JORDI C.A. GRANOLLERS 3.00m 64.52%
-- 166 ESCALONA RIO, JOSÉ INTEC-ZOITI NH

    

M55
1 380 NAVALÓN PRIOR, RAM HINACO MONZON 2.60m 59.63%
-- 530 SUÁREZ GARCÍA, MANUEL C.N. MONTJUICH DNS

M60
1 244 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO BARCELONA ATL 2.20m 54.86%

M70
1 297 LOMBAO SOTUECA BE POZUELO MAD. MAP 2.60m 76.92%

LLANÇAMENT DE PES

M35
1 496 SANCHEZ BALLETO, J TFCAJACANARIAS 1984 15.04m 66.46%
2 286 LAHUERTA ELIPE, RO HINACO MONZON 14.04m 61.04%
3 52 BAYONA ESCRIHUELA, C.A. BENIDORM 13.41m 59.26%
4 23 ANGEL LARRINAGA, D UNIV.PAIS VASCO 13.28m 57.44%
5 174 EXPÓSITO GARCÍA, D LYNZE-PARLA 12.88m 56.00%
6 527 SOLE FORTUNY, JORDI J.A. SABADELL 12.06m 52.43%
7 260 HERRERA VELA, JOSÉ INTEC-ZOITI 11.74m 51.60%



8 212 GARCÍA FUENTETAJA, DEKOGAR-SEGOVIANA 10.83m 47.09%

M40
1 382 NAVARRO MIÑANA, VI C.A. L'ALCUDIA 14.95m 66.41%
2 422 PEREZ ARANDA, JOSE TFCAJACANARIAS 1984 14.55m 66.71%
3 249 GUZMAN EXPRESATI, BAHIA ALGECIRAS 14.15m 67.00%
4 564 ZAMORANO BENLLOCH, F. CAMI-MISLATA 12.75m 58.46%
5 3 ACOSTA MARTÍN, JOA C.A. TORRENT 11.49m 52.68%
6 117 CERVILLA NAVARRO, ATLETISME ELS SITGES 11.48m 51.81%
7 324 MARTÍN GARCÍA, CÉS LYNZE-PARLA 10.68m 47.45%
8 144 DE CAMPOS SAMANIEG ARTUNDUAGA 10.04m 46.76%
9 458 RIPOLL VIDAL, JUAN ATLETISME ELS SITGES 8.16m 38.64%
-- 506 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Á JUVENTUD ELCHE A DNS
-- 87 CAMATS CABRE, JOSE ISS-L'HOSPITALET DNS

M45
1 255 HERNÁNDEZ PAEZ, JO BAHIA ALGECIRAS 12.98m 65.13%
2 560 VILLACAMPA COSTA, HINACO MONZON 11.67m 56.19%
3 400 ORTEGA NAVAS ANTO DIPUTACION CORDOBA 11.32 54.50%
4 235 GONZALEZ BLANCO, JOSE MEDILAST LLEIDA 10.49m 51.55%
5 256 HERNÁNDEZ RIVERO, GRUPO ISN NAVARRA 10.42m 50.17%
-- 198 FRAGA CAAMAÑO, JOS AT. A. SILVA DNS

M50     
1 505 SÁNCHEZ SALICIO, DOMINGO ISS-L'HOSPITALET 13.97m 70.70% RESP
2 110 CASTILLO LACA, RIC AT. CASTRO 12.97m 66.99%
3 264 HIDALGO NUÑEZ, MAN AYT VITORIA LA BLANCA 12.31m 61.06%
4 302 LÓPEZ GONZÁLEZ, AL E.A.MAJADAHONDA 11.23m 56.83%
5 229 GÓMEZ BAGUENA, ALF AT. LA RIBERA 11.18m 56.58%
6 231 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ E.A.MAJADAHONDA 10.29m 52.07%
7 528 SOLE RIERA, MIGUEL MEDILAST LLEIDA 10.07m 49.95%
8 145 DE ESQUIROZ PÉREZ, REALEJOS-CAJACAN 9.07m 48.89%
-- 407 PACHON MARQUEZ, MA UTRERANO ATL DNS
-- 151 DEL BURGO SABATE, MUNICIPAL ARGANDA DNS
-- 322 MARQUINA ALONSO, F CANGURO A.A.C. DNS

M55
1 215 GARCÍA JEREZ, ÁNGEL LUIS C.A. MANRESA 13.11m 72.23% RESP
2 207 GAMIR PEREZ, ALFON A.A. MORATALAZ 12.45m 68.60%
3 34 ARTEAGA MARTÍNEZ, C.A. RENTERIA 10.79m 59.45%
4 380 NAVALÓN PRIOR, RAM HINACO MONZON 9.77m 56.31%
5 147 DE LA CALLE  GÓMEZ, JOAQUIN BLUME 9.51m 52.40%
-- 524 SERRATO TORNERO, J TRIATLON SORIA DNS
-- 530 SUÁREZ GARCÍA, MANUEL C.N. MONTJUICH DNS
-- 173 EXPÓSITO CORVILLO, LYNZE-PARLA DNS

M60
1 420 PÉREZ ALONSO, FRAN RECTA FINAL-TOSCAF 11.61m 67.50%
2 219 GARCÍA PANDO GÁLVE C.A. BENIDORM 9.74m 55.03%
-- 392 NUÑEZ SANTAMARÍA, LYNZE-PARLA DNS

M65
1 362 MENDIZÁBAL GALLAST BIDEZABAL ATL 10.41m 75.93%
2 70 BES JAQUES, EDUARD C.N. REUS PLOMS 7.02m 51.20%

M70
1 90 CAMPOS BOLIVAR, JO AT. OLIMPIA 12.19m 68.64%
2 518 SANZA AGREDA, JOSE BARCELONA ATL. 10.63m 67.07%
3 297 LOMBAO SOTUECA, BE POZUELO MAD. MAP 9.52m 55.09%
4 6 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE UNIVERSITARI 8.98m 56.66%

M75  
1 549 VAQUERO GONZÁLEZ, ELECTR RATO AVILES 9.37m 67.22%
2 500 SÁNCHEZ LASHERAS, RAUL C.A. MANRESA 8.72m 60.51%

M80  
1 303 LÓPEZ LOPEZ JOSÉ PTO. ALICANTE 8.78m 58.81%

M85  
1 25 ANTÓN VICARIO JOSE AMA CAJA BURGOS 6.39m 52.51%



Class CAT. COGNOMS NOM CLUB
TOTAL

PUNTOS

1 W35 HIGHTOWER MCHARRIS COLMENAR VIEJO 13,38 349 3,74 336 735 439 1,22 449 03:08,41 336 1.909

Class CAT. COGNOMS NOM CLUB
TOTAL

PUNTOS
1 FAYA CERQUEIRO RO A.D.A.S. 9.23 755 6,07 668 10,26 501 1,54 480 02:49,47 779 3.183
2 MARTÍN ALVAREZ JOSE M. C.A. TARRAGONA 9.49 698 5,75 595 9,16 435 1,69 610 03:21,20 484 2.822
3 DOMÍNGUEZ CABALLER CABALLER AT. A SILVA 10.91 433 5,38 512 8,76 411 1,66 528 02:50,49 774 2.658
4 CRESPO BLANCO JAVIER MEDILAST LLEIDA 11.82 296 5,15 463 7,96 364 1,45 404 03:05,84 621 2.148
5 MAZUELAS TARILONTE ATLETISMO S.ANTONIO 12.42 219 5,08 447 10,11 492 1,48 434 03:19,51 499 2.091
6 IGLESIAS GOMEZ MA AT. A SILVA 12.08 262 4,62 354 7,55 340 1,45 404 03:08,68 595 1.955
1 SARMIENTO BALLESTE SIURELL O.C. 9.56 766 5,63 641 10,18 513 1,75 740 02:56,75 797 3.457
2 FONTELLES HERNANDEZ XAVIER U.A. BARBERA 9.71 735 5,59 632 8,42 404 1,57 569 02:56,55 799 3.139
3 BALLESTEROS MARTIN AT. AMISTAT 9.99 679 5,24 548 8,56 413 1,60 593 02:49,52 871 3.104
4 LAMEIRO FERNANDEZ A.A. MORATALAZ 10.77 535 5,98 729 8,24 394 1,63 627 03:15,41 619 2.904
5 ÁLVAREZ HERRERO J CIUDAD DE TORO 10.06 666 4,30 339 8,35 400 1,39 411 02:56,37 801 2.617
6 TERUEL ORTIZ CARLOS UNIVERSITARI 12.15 319 4,96 483 13,23 516 1,51 512 03:08,9 679 2.509
-- BERMÚDEZ ORTIZ JU AT. INDEP.MALAGUEÑO 11.41 428 5,00 492 7,13 326 DNS 0 DNS 0 1.246
1 PARDINES GRAS PERE C.A. TARRAGONA 10,18 724 4,91 540 7,77 404 1,62 696 03:07,39 776 3.140
2 VITERI FERNANDEZ OURENSE.AC.POS. 11,21 537 5,03 569 9,86 544 1,47 544 3.15,26 703 2.897
3 FERNANDEZ RODRIGUEZ D REALEJOS-CAJACAN 10,67 631 4,57 457 9,96 551 1,50 577 03:52,49 403 2.619
-- PASTOR MARTIN JUA JOAQUIN BLUME 12,71 313 4,53 447 8,98 485 1,47 544 DNS 0 1.789
1 M50 RUIZ POMAR CARLOS SIURELL OC 10.37 748 4,78 584 10,62 617 1,44 593 03:18,76 751 3.293
1 BERMEJO ORTEGA ANGEL LYNZE-PARLA 11,47 597 4,91 716 8,58 541 1,47 714 03:11,58 892 3.460
2 LOPEZ BADIA JOSE INTEC-ZOITI 10,77 720 4,60 624 9,52 614 1,38 610 03:48,01 584 3.152
1 COLMENAREJO JUSDAD COLMENAR VIEJO 12,95 381 4,27 619 9,26 592 1,23 528 04:06,69 519 2.639
-- ALCOCEBA SANCHEZ C.A. LEGANES 12,26 479 3,56 415 8,63 543 DNS 0 DNS 0 1.437

RESULTATS DE LA PENTATLO FEMENINA
60 metres
TANQUES Llargada Pes Alçada 800 metres

RESULTATS DE LA PENTATLO MASCULINA
60 metres
TANQUES Llargada Pes Alçada 1000 metres

M55

M60

M35

M40

M45
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RESUM DE LA PENTATHLON


